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1 sierpnia o godz. 10.00 przed pomni-
kiem Armii Krajowej (skwer Kościuszki) 
w honorowej asyście wojskowej rozpocz-
ną się uroczystości upamiętniające 79. 
rocznicę wybuchu powstania warszaw-
skiego. 

W godzinę „W” stolica stanęła do boju. 
Tysiące żołnierzy warszawskiego okręgu 
AK wyszło na ulice i barykady. Walczyli                

o wolność kraju i przyszłych pokoleń. W tę 
ważną w historii Polski rocznicę w większych 
miastach w Polsce o godz. 17.00 odezwą się 
syreny, by złożyć symboliczny hołd bohate-
rom powstania.

Pamięć powstańców w Gdyni uczczą 
samorządowcy, politycy, młodzież i miesz-
kańcy.

Gdynia pamięta o powstańcachGdynia pamięta o powstańcach

Zakończyła się 19. edycja Ladies' Jazz Festivalu w Gdyni. Tegoroczne Grand Prix festiwalowe przyznano dwóm wykonaw-
czyniom: Jagodzie „Godzie” Wojciechowskiej oraz Zuzannie Baum. 

Podczas tegorocznej edycji dźwięki jazzu wypełniły sceny Konsulatu Kultury, Teatru Muzycznego oraz Filharmonii Kaszubskiej w Wej-
herowie. Od 16 do 24 lipca wystąpiły takie gwiazdy jak: Lizz Wright, Anna Maria Jopek, Nancy Vieira, Ewa Bem, Krystyna Prońko          
i Silje Nergaard.

Ladies' Jazz Festival za nami!Ladies' Jazz Festival za nami!

Triumfatorki Grand Prix 19. edycji Ladies’ Jazz Festivalu: Zuza Baum i Jagoda 
„Goda” Wojciechowska // Fot. Michał Puszczewicz.

Zuzanna Baum otrzymuje nagrodę z rąk wiceprezydenta Gdyni Michała 
Gucia // Fot. Michał Puszczewicz

A po Gdyni 
trajtkiem

Zabytkowe trolejbusy linii 326 jeżdżą 
ulicami miasta w każdą niedzielę oraz 
święta. Ta wakacyjna atrakcja w Gdyni 
przenosi w przeszłość zarówno miesz-
kańców, jak i turystów. 

3 zabytkowe pojazdy przemieszczają się 
w ramach specjalnej linii 326 w godz. 10.00-
18.00, co 30 minut, na trasie Grabówek SKM 
– Śródmieście – Orłowo SKM - Klif. 

Na linii 326 kursują: Saurer ST4IILM z 
1957 r., Škoda 9Tr z 1975 r., ZiU 682B z 
1984 r., Jelcz 120 MTE z 1994 r. oraz Mer-
cedes-Benz O405NE z 1994 r. 

Szczegóły na stronie: 
www.zkmgdynia.pl.

Podróże w czasiePodróże w czasie

12.00
-18.00

Gdyńska odsłona zawodów triathlono-
wych zbliża się wielkimi krokami. Enea 
IRONMAN Gdynia odbędzie się w dniach 
5-6 sierpnia. 

Zawodników czeka 3,8 km pływania, 180 
km trasy kolarskiej i 42,2 km biegu. Zarówno 
start i meta tradycyjnie znajdować się będą 
na plaży Gdynia Śródmieście. 

Trasa kolarska będzie prowadzić drogami 
Kaszub, a rozpocznie się na alei Jana Pawła 
II, a część biegowa prowadzić będzie m.in. 
wzdłuż ulicy Świętojańskiej, al. Marsz. Pił-

sudskiego i bulwarem Nadmorskim. 
4 sierpnia imprezę poprzedzi, bieg po 

zmroku: Night Run Gdynia.
Podczas tegorocznej edycji Ironmana, 

5 sierpnia w sztafecie wystartuje drużyna 
„Miasta Trójmiasta” w składzie: Bartosz 
Bartoszewicz wiceprezydent Gdyni, Jacek 
Karnowski prezydent Sopotu oraz Piotr 
Borawski wiceprezydent Gdańska.

W związku z imprezą nastąpią istotne 
zmiany w organizacji ruchu.

Szczegóły na 12 str. „Ratusza”.

IRONMAN #wGdyni już 5-6 sierpniaIRONMAN #wGdyni już 5-6 sierpnia
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Proces przygotowywania gdyńskiej 
uchwały krajobrazowej wszedł w kolejny 
etap. Po wyłożeniu do wglądu projektu 
dokumentu, który uporządkuje reklamy, 
szyldy i ogrodzenia na terenie miasta, 
przyszedł czas na głos mieszkańców i 
przedsiębiorców.

Uwagi do projektu złożyło łącznie 18 
podmiotów. Urzędnicy otrzymali 116 uwag, 
które są w trakcie rozpatrywania przez 
Plastyka Miasta Gdyni. Następne kroki to 
przedstawienie dokumentu prezydenckie-
mu kolegium i poddanie go pod głosowanie 

radnych miasta.
Uchwała krajobrazowa dotyczy wyglądu 

kluczowych dzielnic Gdyni. Uchwała ma 
na celu wprowadzenie spójnych zasad 
umieszczania szeroko rozumianych reklam. 
Jej treść dotyczy m.in. zasad i warunków sy-
tuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych, a 
także ogrodzeń: ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane 
w ściśle określonych fragmentach miasta.

Uchwała krajobrazowa: pora na analizę uwagUchwała krajobrazowa: pora na analizę uwag

Gdynianie mogą korzystać z pierwsze-
go, interaktywnego pojemnika do zbiórki 
niepotrzebnych ubrań. Interaktywny 
pojemnik do zbiórki niepotrzebnych 
ubrań i akcesoriów pojawił się na terenie 
Pomorskiego Parku Naukowo-Technolo-
gicznego (al. Zwycięstwa 96/98). 

Kontener jest oznakowany logotypem 
„Ubrania Do Oddania” i inicjatywą „Gdynia w 
Klimacie”. Znajduje się na parkingu Centrum 
Nauki Experyment. 

Do ubraniomatu przez całą dobę można 
oddawać niepotrzebne, ale czyste: ubrania: 
damskie, męskie i dziecięce, buty połączone 
w pary, akcesoria, np. paski, torebki, czapki i 
szaliki, tekstylia domowe, np. obrusy, koce.

Jak korzystać z ubraniomatu?
Aby otworzyć pojemnik należy wygene-

rować kod z aplikacji Gdynia.pl (dostępny 
w zakładce: Odpady – Oddaj ubrania – Wy-
generuj kod QR dla ubraniomatu). Po jego 
zeskanowaniu, otworzy się górna pokrywa i 
będzie można wrzucić przyniesione ubrania. 
Ubraniomat pokazuje także wagę wrzuco-
nych rzeczy.

Obiekt jest stale monitorowany. Kontro-
lowany jest także jego poziom zapełnienia 
oraz panująca w nim wilgotność. Dzięki temu 
ubrania pozostają w dobrym stanie i mogą 
ponownie trafiać do użytku. 

Ubraniomat wspiera Polskie Stowarzy-
szenie na rzecz Osób z Niepełnosprawno-
ścią Intelektualną – Koło w Gdyni. Każdy 
kilogram zebranych ubrań to złotówka prze-
kazana na potrzeby tej organizacji.

Interaktywny ubraniomat #wGdyniInteraktywny ubraniomat #wGdyni

Polanka Redłowska i jej okolice, czyli 
jedno z ulubionych miejsc rekreacji gdy-
nian pozostanie zielonym sercem Gdyni.

Prezydent Wojciech Szczurek podtrzy-
muje deklarację, według której teren nie 
zostanie sprzedany ani zabudowany.

Wcześniej, w okresie od sierpnia do 
października 2022 roku, zostały wykonane 
obszerne raporty i obserwacje zbierające 
wszystkie informacje o terenie i o prefe-
rencjach mieszkańców. Prezydent Gdyni 
osobiście zaangażował się w wizje lokalne, 

podczas których spotykał się z mieszkań-
cami i poznawał ich opinie na temat tego 
miejsca. Z kolei w spacerach badawczych, 
które pomagały poznać potrzeby m.in. osób 
z niepełnosprawnościami, młodych rodziców 
czy organizatorów wydarzeń uczestniczył też 
wiceprezydent ds. innowacji, Michał Guć.

O tym, jak dokładnie będzie wyglądać zie-
lona polana zadecydują sami mieszkańcy. W 
ciągu najbliższych miesięcy odbędą się za-
powiadane wcześniej konsultacje społeczne.

Zielona Polanka Redłowska. Zielona Polanka Redłowska. 
Konsultacje w tym rokuKonsultacje w tym roku

Rozwiązania oparte na systemie Chatu 
GPT przygotowywane przez Gdyńskie 
Centrum Kontaktu zostały docenione          
w konkursie Mocarze HiperAutomatyzacji. 

Technologia sztucznej inteligencji w 
Urzędzie Miasta pomaga usprawnić kontakt 
z mieszkańcami. Pracownicy działu obsłu-
gi klienta mogą kliknąć jeden przycisk by 
skorzystać z automatycznych podpowiedzi 
generowanych przez GPT i po ich weryfikacji 
wysłać bezpośrednio do klienta. Dzięki au-
tomatyzacji mogą płynnie obsługiwać wiele 
rozmów równocześnie, co usprawnia i przy-
czynia się do skrócenia czasu odpowiedzi 
na pytania mieszkańców.

Chat GPT w służbie Chat GPT w służbie 
mieszkańcom Gdynimieszkańcom Gdyni

Do gdyńskich stulatków dołączyła 
kolejna jubilatka–Pani Halina Zaucha.           
W imieniu mieszkańców życzenia złożył 
prezydent Gdyni Wojciech Szczurek.

Jubilatka, jak sama mówiła, długie życie 
jest ciekawe, a móc spędzić je u boku uko-
chanego męża, to wielkie szczęście. 

Podczas urodzinowego spotkania jubi-
latkę odwiedził prezydent Gdyni Wojciech 
Szczurek. Złożył jej list gratulacyjny, do 
którego dołączony był bukiet róż i gdyński 
upominek.

Pani Halinie życzymy dużo zdrowia, opty-
mizmu i pomyślności!

100. urodziny Pani 100. urodziny Pani 
Haliny ZauchyHaliny Zauchy

W niedzielę, 23 lipca z okazji 160. rocz-
nicy urodzin Tadeusza Wendy odbyły się 
uroczyste obchody na molo Rybackim. 

Przed pomnikiem budowniczego gdyń-
skiego portu odbyły się uroczystości z 
wojskową asystą honorową. Miasto Gdynię 
reprezentował Bartosz Bartoszewicz, wice-
prezydent Gdyni ds. jakości życia.

160 lat temu na świat przyszedł człowiek, 
który stworzył gdyński port, kładąc tym sa-
mym podwaliny pod rozwój naszego miasta. 
29 maja 2021 roku w ramach kulminacji 
obchodów roku Tadeusza Wendy w Gdyni 
odsłonięto na ostrodze molo Rybackiego 
pomnik budowniczego gdyńskiego portu.

160. rocznica urodzin 160. rocznica urodzin 
Tadeusza WendyTadeusza Wendy

Z okazji 160. rocznicy urodzin Tadeusza Wendy, przed jego pomnikiem, kwiaty złożył Bartosz Bartoszewicz, wiceprezy-
dent Gdyni ds. jakości życia // fot. Karol Stańczak 

W wakacje „Ratusz”        W wakacje „Ratusz”        
co dwa tygodnieco dwa tygodnie

Przypominamy, że w wakacje biuletyn 
„Ratusz” ukazuje się tradycyjnie co dwa 
tygodnie. 

Po biuletyn z pakietem wakacyjnych wy-
darzeń i nie tylko będziecie mogli sięgnąć   w 
następujące piątki: 11 i 25 sierpnia. 

Ogłoszenia do każdego wydania należy 
przesyłać z tygodniowym wyprzedzeniem, 
na maila: 

ratusz@gdynia.pl.

Z okazji Międzynarodowego Tygodnia 
Psa Asystującego, 31 lipca o godz. 17.30 
odbędzie się spotkanie w Bibliotece Śród-
mieście (ul. Władysława IV 7/15 ).

Podczas spotkania uczestnicy będą 
mogli się dowiedzieć: jak zachowywać się 
przy psie asystującym, jak można pomóc 
osobie z niepełnosprawnością, czyli pozy-
tywne postawy otwartości wobec osób z 

niepełnosprawnością, czym się zajmuje pies 
asystent. W trakcie spotkania będzie można 
wziąć udział w dyskusji.

Spotkanie poruszać będzie tematykę 
przełamywania stereotypów o osobach z 
niepełnosprawnością i psów asystujących, 
które towarzyszą im na co dzień.

Wstęp bezpłatny.

Międzynarodowy Tydzień Psa AsystującegoMiędzynarodowy Tydzień Psa Asystującego 30 lipca i 6 sierpnia w godz. 10.00-14.00 
na ul. Abrahama (woonerf) odbędą się 
kolejne pchle targi.

Pchli Targ na Abrahama to cykliczne wy-
darzenie, które zainicjowała gdyńska Rada 
Dzielnicy Śródmieście. 

Wystawienie swojego stoiska jest darmo-
we. Na 6.08 nie ma miejsc dla wystawców.

Obowiązują zapisy: targ@smr.com.pl.

Pchli targ na AbrahamaPchli targ na Abrahama
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Trwa 8. edycja konkursu fotograficz-
nego z cyklu „Legenda Morska w Obiek-
tywie”. Konkurs ma charakter otwarty, a 
udział w nim jest bezpłatny. 

Do konkursu można nadsyłać prace z 
podziałem na następujące kategorie:

– „Praca na Morzu” (PNM) – kadry ob-
razujące pracę związaną z morzem, w tym 
ludzi i zajęcia związane z szeroko pojętą 
gospodarką morską (np. stocznie, szkutnic-
two, rybołówstwo, okrętownictwo, praca na 
statkach, badania morskie, żegluga morska, 
prace na platformach morskich). Dopusz-
czalne fotografie spoza Gdyni;

– „Detal Marynistyczny” (DM) – kadry, 
fotografie, które odkrywają i eksponują w 
niezwykły sposób morskie artefakty, w tym 
m.in. elementy marynistyczne dekoracji bu-
dynków, fasad, statków i okrętów (możliwe 
fotografie spoza Gdyni);

– „Wakacje Morskie nad Bałtykiem” 
(WMB) – czyli współczesne klimaty nadmor-
skiego wypoczynku w Gdyni i Trójmieście lub 
nad Morzem Bałtyckim (fotografie wyłącznie 
z ostatnich dwóch lat). Chodzi tu o wska-
zanie na różne formy wypoczynku, także 
aktywnego czy alternatywnego;

– „Klimaty Przedwojnia” (KP) – reportaż z 
Gdyni w klimacie fotografii nostalgicznej lub/i 
retro (około 3-5 fotografii), zarówno miejsc, 

wnętrz obiektów, budynków, jednostek 
morskich, przestrzeni publicznych, plenerów 
fotograficznych czy teatralnych;

– „Legenda Miasta i Portu” (LMP) – kadry 
oraz zestawy fotografii prezentujące naj-
ciekawsze miejsca oraz atrakcje zarówno 
Gdyni, jak i portu morskiego;

– „Żeglarskie Inspiracje” (ŻI) – kadry z 
pokładu jachtów, łódek sportowych, w tym 
regat, wypraw i zlotów żeglarskich. Mile 
widziane będą kadry o tematyce edukacji 
żeglarskiej (możliwe fotografie spoza Gdyni).

Uczestnik w każdej z kategorii może na-
desłać do 5 zdjęć (w formie cyfrowej). 

W sumie 30 fotografii.
Prace konkursowe można składać na 

dwa sposoby:
– osobiście (wraz z kartą zgłoszenia) w 

biurze Agencji Rozwoju Gdyni przy placu 
Grunwaldzkim 2 (pokój 0.01) w godz. 9.00-
16.00;

– drogą elektroniczną z załączoną kartą 
zgłoszenia za pośrednictwem wetransfera.
com (bezpłatny transfer do 2 GB) na adres 
mailowy: konkurs@arg.gdynia.pl.

Prace należy składać do 22 września do 
godz. 16.00.

Regulamin konkursu oraz kartę zgłosze-
nia znajdziemy na stronie: 

https://arg.gdynia.pl.

Wyzwanie dla miłośników fotografii morskiejWyzwanie dla miłośników fotografii morskiej

Wrześniowe święto kina w Gdyni już 
niebawem. Poznaliśmy listę filmów, które 
znalazły się w Konkursie Głównym 48. 
Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych 
w Gdyni. Wiadomo również, które tytuły 
zakwalifikowały się do Konkursu Filmów 
Krótkometrażowych oraz Konkursu Fil-
mów Mikrobudżetowych. 

Filmy zakwalifikowane do Konkursu 
Głównego:

– „Chłopi”, reżyseria i scenariusz: DK 
Welchman, Hugh Welchman, producenci: 
Sean Bobbitt, Hugh Welchman;

– „Doppelgänger. Sobowtór”, reżyseria: 
Jan Holoubek, scenariusz: Andrzej Gołda, 
producentka: Anna Waśniewska-Gill;

– „Figurant”, reżyseria: Robert Gliński, 
scenariusz: Andrzej Gołda, producenci: 
Zbigniew Domagalski, Włodzimierz Ni-
derhaus;

– „Fin del Mundo?”, reżyseria i scena-
riusz: Piotr Dumała, producenci: Piotr 
Kobus, Agnieszka Drewno;

– „Freestyle”, reżyseria: Maciej Boch-
niak, scenariusz: Maciej Bochniak, Sła-
womir Shuty, producenci: Leszek Bodzak, 
Aneta Hickinbotham;

– „Horror Story”, reżyseria i scenariusz: 
Adrian Apanel, producenci: Jerzy Kapu-

ściński, Ewa Jastrzębska;
– „Imago”, reżyseria: Olga Chajdas, sce-

nariusz: Lena Góra, Olga Chajdas, produ-
cenci: Izabela Wójcik, Violetta Kamińska, 
Dariusz Jabłoński;

– „Jedna dusza”, reżyseria, scenariusz          
i producent: Łukasz Karwowski;

– „Kos”, reżyseria: Paweł Maślona, sce-
nariusz: Michał A. Zieliński, producenci: 
Leszek Bodzak, Aneta Hickinbotham;

– „Lęk”, reżyseria: Sławomir Fabicki, 
scenariusz: Monika Sobień-Górska, produ-
cenci: Violetta Kamińska, Izabela Wójcik, 
Dariusz Jabłoński;

– „Raport Pileckiego”, reżyseria: Krzysz-
tof Łukaszewicz, scenariusz: Leszek 
Wosiewicz, Krzysztof Łukaszewicz, 
producenci: Włodzimierz Niderhaus, Zbi-
gniew Domagalski;

– „Różyczka 2”, reżyseria: Jan Kidawa-
-Błoński, scenariusz: Maciej Karpiński, 
Agatha Dominik, producent: Mariusz 
Łukomski;

– „Sny pełne dymu”, reżyseria i scena-
riusz: Dorota Kędzierzawska, producent: 
Arthur Reinhart;

– „Święto ognia”, reżyseria i scenariusz: 
Kinga Dębska, producent: Piotr Dzięcioł;

– „Święty”, reżyseria i scenariusz: Se-

bastian Buttny, producentka: Izabela 
Kiszka-Hoflik;

– „Tyle, co nic”, reżyseria i scenariusz: 
Grzegorz Dębowski, producenci: Ewa 
Jastrzębska, Jerzy Kapuściński, Jacek 
Bromski.

Zgodnie z regulaminem festiwalu wyboru 
filmów do Konkursu Głównego dokonali: 
dyrektorka artystyczna Joanna Łapińska, 
powołany przez nią zespół selekcyjny (organ 
doradczy), w skład którego wchodzą: filmo-
znawczyni Anita Skwara, krytyk filmowy 
Krzysztof Kwiatkowski i reżyser filmowy 
Janusz Zaorski oraz komitet organizacyjny.

Do Konkursu Filmów Krótkometrażowych 
zakwalifikowało się 25 filmów wyprodukowa-
nych przez szkoły filmowe oraz niezależnych 
producentów, a także w ramach programu 
„30 minut" Studia Munka – Stowarzyszenia 
Filmowców Polskich.

W trzeciej sekcji, czyli Konkursie Filmów 
Mikrobudżetowych, znalazły się filmy zakwa-
lifikowane zgodnie z zasadami Programu 
Operacyjnego PISF Produkcja filmowa.

Pełna lista zakwalifikowanych filmów 
oraz szczegóły wydarzenia, w tym bilety na 
festiwal znajdują się na stronie: 

https://festiwalgdynia.pl.

Kto zdobędzie Złote Lwy 48. FPFF? Poznajmy nominowanychKto zdobędzie Złote Lwy 48. FPFF? Poznajmy nominowanych

W dniach 5-6 sierpnia w Parku Kolibki 
odbędzie się kolejna edycja „Latających 
psów”. 

Wydarzenie to ogólnopolski cykl pokazów 
akrobatycznych psiaków. Warto zobaczyć 
na własne oczy, podniebne wyczyny czwo-
ronożnych uczestników. To kolejna edycja 
zawodów dla miłośników dogfrisbee. Sport 
ten polega na rzucaniu plastikowego dysku 
w odpowiednim kierunku, z odpowiednią 
siłą tak, by pies miał możliwość złapania go 
w pysk. Podczas zawodów będzie można 
zobaczyć niezwykłe, sportowe umiejętności 
zarówno psiaków jak i ich właścicieli, którzy 

tworzą razem widowiskowy duet.
Psy skaczące kilkadziesiąt centymetrów 

nad ziemią wezmę udział wraz z ich właści-
cielami w kilku konkurencjach: 

– Freestyle - prezentacja technik i figur 
dogfrisbee;

– ThrowNGo - wyprowadzanie rzutów 
dyskiem do sfer z różną punktacją; 

– Time Warp - trzy rzuty dyskiem na czas 
do wyznaczonych stref; 

– Frizgility - pokonanie przeszkód i zła-
panie dysku.

Szczegóły na stronie: 
https://www.latajacepsy.org.

Latające psy #wGdyniLatające psy #wGdyni

Trwa rekrutacja Trwa rekrutacja 
do Straży Miejskiejdo Straży Miejskiej

Gdyńska Straż Miejska prowadzi re-
krutację. Na chętnych czeka 15 wakatów 
w służbie patrolowo-interwencyjnej oraz 
3 w EkoPatrolu.

Praca w Straży Miejskiej w Gdyni jest 
wielowymiarowa. Do zadań funkcjonariusza 
należą m.in.: służba mieszkańcom, pomoc 
zwierzętom i dbanie o porządek.

Warunki , które należy spełnić podczas re-
krutacji: minimum 21 lat i wykształcenie śred-
nie, obywatelstwo polskie, nieposzlakowana 
opinia. Trzeba przejść testy: psychologiczne, 
z wiedzy ogólnej i sprawnościowe.

W przypadku EkoPatrolu wymagane jest 
wykształcenie przyrodnicze (np. technik 
ochrony środowiska czy weterynarii), a do-
datkowym atutem doświadczenie w pracy 
ze zwierzętami (np. w zoo czy na hodowli).

Zainteresowani pracą w Straży Miejskiej 
mogą zgłaszać się bezpośrednio w siedzibie 
(ul. Zakręt do Oksywia 10).

Kosmiczny szyld Kosmiczny szyld 
od Traffic Designod Traffic Design

Szyld od Traffic Design zaprojekto-
wany przez Renię Maj zyskała kawiarnia 
„Kosmos” w Gdyni, która znajduje się przy 
ul. Starowiejskiej 25.

Pomysłodawczynią identyfikacji wizualnej 
dla kawiarni „Kosmos” jest Renia Maj, która 
mając w pamięci szyld kaletnika i lokalny 
kontekst ul. Starowiejskiej (wraz z sąsia-
dującym szyldem krawca Wiśniewskiego), 
zdecydowała się na oparcie identyfikacji o 
typografię inspirowaną odręcznym liternic-
twem.

Poza szyldem głównym Traffic Design za-
projektował także kosmiczny semafor, który 
stał się ikonką miejsca w mediach społecz-
nościowych. Dodatkowo powstała limitowana 
seria emaliowanych kubków, które można 
nabyć wyłącznie w lokalu.

Szczegóły na stronie: 
https://trafficdesign.pl.
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Wakacyjny Port KulturyWakacyjny Port Kultury
Fundacja Trefl zaprasza do udziału          

w letnim cyklu warsztatowo-edukacyjnym 
„Wakacyjny Port Kultury”, który odbędzie 
się przy ul. Gołębiej 9 w Gdyni. 

Program obejmuje: 
– 5 sierpnia – plenerowe warsztaty foto-

graficzne dla młodzieży i dorosłych,
– 10 sierpnia – spacer dźwiękowy, po-

łączony z warsztatem nagrań terenowych, 
poprowadzi Marcin Dymiter,

– 5 i 23 sierpnia – warsztaty plastyczne 
dla dzieci.

Zapisy poprzez stronę:
www.wakacyjnyportkultury.pl.
Projekt dofinansowany z budżetu miasta.

Trwa „Lato na Patio” czyli letni cykl 
bezpłatnych wydarzeń, które goszczą na 
charakterystycznym patio Gdyńskiego 
Centrum Filmowego.

Harmonogram: 
– 30 lipca o godz. 16.00 Spotkajmy się 

przy vinylu. Prowadzi Norbert Klimiuk;
– 31 lipca o godz. 10.00 Poranna Bajka 

„W pustyni i w puszczy cz. 1”;
– 1 sierpnia o godz. 17.30 Uważny ruch 

z muzyką filmową;
– 2 sierpnia o godz. 19.00 wieczór                 

z filmem „Poszukiwany, poszukiwana”;
– 3 sierpnia, godz. 10.00 Poranna Bajka 

„W pustyni i w puszczy cz. 2”;
– 3 sierpnia, godz. 16.00 Uważny ruch 

z muzyką filmową;
– 4 sierpnia, godz. 19.00 Wieczór                  

z filmem „Chłopaki nie płaczą”;
– 7 sierpnia, godz. 10.00 Poranna bajka 

„Baśnie i waśnie: Oblężenie, Królewskie 
łowy, Rycerzyk czerwonego serduszka”;

– 8 sierpnia o godz. 12.00 Warsztaty ku-
linarne z FaBułą dla dzieci w wieku 6-12 lat. 

Zapisy mailowo: fabula@gcf.org.pl lub 
pod nr. tel. 732 818 488.

– 8 sierpnia o godz. 17.30 Uważny ruch 
z muzyką filmową; 

– 9 sierpnia o godz. 19.00 Wieczór               
z filmem „Kingsajz”;

– 10 sierpnia o godz. 10.00 Poranna Baj-
ka „Baśnie i waśnie: Odwiedziny, Ucieczka, 
Zwycięstwo”;

– 10 sierpnia o godz. 16.00 Uważny ruch 
z muzyką filmową;

– 11 sierpnia o godz. 19.00 Wieczór          
z filmem „Brunet wieczorową porą”.

Szczegóły i harmonogram wydarzeń 
znajdują się na:

www.gcf.org.pl.

„Lato na Patio”„Lato na Patio”

Sierpień w Muzeum Miasta Sierpień w Muzeum Miasta 
Muzeum Miasta (ul. ul. Zawiszy Czarnego 

1A) zaprasza na wydarzenia.
W programie:
– 2.08 o godz. 12.00 „Na kolorowej fali” 

plener malarski w Porcie Gdynia;
– 5.08 o godz. 12.30 „Z Rzeźni na Dob-

ki” spacer historyczny po Pogórzu; 
– 6.08 o godz. 14.00 „MY O RZECZACH 

\ RZECZY O NAS” oprowadzanie po wy-
stawie;

– 13.08 o godz. 14.00 „Jakub Szczęsny. 

Polskie Projekty Polscy Projektanci” 
oprowadzanie po wystawie;

– 20.08 o godz. 14.00 „Muzeum od kuch-
ni” oprowadzanie muzealnym magazynie          
fotografii;

– 27.08 o godz. 14.00 „MY O RZE-
CZACH \ RZECZY O NAS” oprowadzanie 
kuratorskie po wystawie.

Szczegóły na stronie: 
www.muzeumgdynia.pl.

Sierpień w Konsulacie KulturySierpień w Konsulacie Kultury
Konsulat Kultury zaprasza:
– na wystawę „Upcycling nart. Twórcza 

transformacja”. To wyjątkowa okazja, aby 
na żywo, w przestrzeni publicznej, obejrzeć 
prace wykonane w ramach konkursu Skis 
Re//defined.

Wstęp wolny.
– na spektakle w dniach 4-5.08 o godz. 

19.00 i 6.08. o godz. 17.00 grupy Bałtycki 
Teatr Różnorodności pt. „Mayday 2”. 

Bilety 73 zł.

– na spektakle w dniach 11-12.08 o godz. 
19.00 Bałtyckiego Teatru Różnorodności 
„Boeing Boeing” w reż. Tomasza Podsiadły.

Bilety 67 zł.
– 5.08 o godz. 12.00 ósma odsłona cyklu 

„A moc jest kobietą” inicjatywy sponsorowa-
nej przez Fundację Izabeli Trędowicz.

Wstęp wolny. Obowiązują zapisy.
– półkolonie dla przedsiębiorców, czyli 

cykl profesjonalnych szkoleń skierowany 
do osób prowadzących własne firmy i my-

ślących o ich założeniu, a także do młodych 
przedsiębiorczyń i przedsiębiorców:

– 2.08 w godz. 9.00-11.30 szkolenie 
Tomasza Palaka „Paragrafy a firma w sieci”;

– 9.08 w godz. 9.00-11.30 szkolenie 
„Ubierz swoją markę w słowa i sprzedawaj 
skuteczniej niż kiedykolwiek” prowadzone 
przez Justynę Horbacz. 

Bilety na stronie: www.eventyiprezenty.pl.
Szczegóły na stronie: 
https://www.gck.gdynia.pl.

Fundacja Adaptacja zaprasza na Piknik 
Dzielnicowy, który odbędzie się 1 sierpnia 
w godz. 16.00-20.00 przy ul. Pustej 9.

Na uczestników czeka moc atrakcji.
Wydarzenie współfinansowane przez 

Radę Dzielnicy Pustki Cisowskie–Demp-
towo.

Wstęp wolny.

Piknik rodzinny Piknik rodzinny Zobacz to, co najlepsze, na Scenie Letniej w OrłowieZobacz to, co najlepsze, na Scenie Letniej w Orłowie
Trwa 27. sezon teatru na plaży w Orło-

wie. Spektakle to okazja na spotkanie ze 
sztuką w nadmorskiej scenerii. 

Repertuar na najbliższe dwa tygodnie: 
– 1 sierpnia o godz. 20.00 – „Kursk” na 

Darze Pomorza;
– 2 sierpnia o godz. 20.00 – „Bóg mordu”

– 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12 sierpnia o godz. 
20.00 – „Na Waleta!”

W Śródmieściu, na Darze Pomorza                
8 sierpnia o godz. 20.00 i 22.00 odbędzie 
się pokaz „Jądra ciemności”.

Więcej informacji i bilety na stronie: 
www.teatrgombrowicza.art.pl.

Bliżej naturyBliżej natury
TuBaza (al. Zwycięstwa 291) zaprasza 

na wydarzenia w każdą środę o godz. 
17.15 na „Ziołowy spacer” w Parku Kolibki 
oraz „Dzikie uczty”, czyli warsztaty kuli-
narne, które organizowane są co najmniej 
raz w miesiącu.

Zbiórka przy budynku TuBazy w Parku 
Kolibki.

Szczegóły na Facebooku:
www.facebook.com/halotubaza.

Wakacyjne spotkania na placu KaszubskimWakacyjne spotkania na placu Kaszubskim
Trwają wakacyjne spotkania na placu 

Kaszubskim.
W poniedziałkowe i czwartkowe popo-

łudnia, tuż przy fontannie, można rodzinnie 
spędzać czas na wspólnej zabawie, gra-
niu w gry podwórkowe oraz poznawaniu 
ciekawych gości. Każdego tygodnia temat 
przewodni spotkań będzie inny. 

Program spotkań:
– 31.07 i 3.08 Kto się tak uśmiecha?
– 7.08 i 10.08 Podrózuj z uśmiechem
– 14.08 i 17.08 Podziel się uśmiechem.

Każdemu spotkaniu towarzyszyć będą 
partnerzy z różnych instytucji, organizacji i 
firm, którzy uatrakcyjnią wspólnie spędzony 
czas. Zabawy i animacje oparte na radości 
i śmiechu. Podczas spotkań udowodnione 
zostanie, że ma on właściwości terapeutycz-
ne, dzieci zostaną nauczone, że tylko uśmie-
chem i z uśmiechem można zdobywać świat.

Szczegółowe informacje na stronie:
gdyniarodzinna.pl oraz na FB/Gdynia-

Rodzinna.

Rada Dzielnicy Orłowo zaprasza 12 
sierpnia w godz. 12.00-18.00 na ul. Or-
łowską (okolice Tawerny Orłowskiej) na 
festyn rodzinny.

Na uczestników czekać będą atrakcje: 
koncerty, pokazy, konkursy z nagrodami, 
dmuchane zabawki dla najmłodszych oraz 
wiele innych niespodzianek.

Wstęp wolny.

Święto Orłowa Święto Orłowa 
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Weź udział w konkursie Gdynia w kwiatach 2023Weź udział w konkursie Gdynia w kwiatach 2023
Lubisz kwiaty? Każdej wiosny two-

rzysz na balkonie lub w ogrodzie własne 
aranżacje? To znaczy, że ten konkurs jest 
dla Ciebie! Pokaż efekty swojej pracy na 
zdjęciach i weź udział w kolejnej edycji 
„Gdyni w kwiatach”. Na zgłoszenia cze-
kamy do 25 sierpnia.

 Wydział Ogrodnika Miasta gorąco 
zachęca do tego, aby dbać o wizerunek 
zarówno tej indywidualnej, jak i wspólnej 
części naszego otoczenia. Konkurs „Gdy-
nia w kwiatach 2023” co roku zaprasza 
właścicieli, wspólnoty, firmy oraz instytucje 
do harmonijnego kreowania otaczającej nas 
przestrzeni. Miasto to specyficzne miejsce, 
które tworzymy wszyscy razem. Dzięki takim 
działaniom poprawia się m.in. nasz komfort 
życia i np. przyjemniej spędza czas na świe-
żym powietrzu.

 Wszyscy gdynianie, niezależnie od 
wieku, którzy chcą podzielić się swoimi 
pomysłami oraz efektami balkonowych czy 
ogrodowych aranżacji, mogą wziąć udział w 
kolejnej edycji konkursu „Gdynia w kwiatach 
2023”.

Swoje aranżacje ze względu na miej-
sce, w których zostały przygotowane, 
można zgłaszać w czterech kategoriach:

– zewnętrzne części budynków jedno-
rodzinnych;

– zewnętrzne, przyziemne części budyn-
ków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki 
przydomowe, patio, dziedzińce, drogi dojaz-
dowe itp.);

– nadziemne części budynków wieloro-
dzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia 
itp.);

– zewnętrzne części budynków użytku 
publicznego.

Ważne jest, aby te wszystkie kwiatowe 
kreacje były widoczne dla przechodniów. 
Co oznacza, że nie może ich zasłaniać płot 
czy inne elementy architektury. Dodatkowym 
atutem – branym pod uwagę w tym roku – 
będzie próba nawiązania do ogrodów angiel-
skich, które łączą w sobie elementy formalne 
ze swobodnymi rabatami oraz tajemniczymi 
zakątkami.

 Jak wziąć udział w konkursie?
Aby wziąć udział w konkursie, wystarczy 

wypełnić kupon wydrukowany w „Ratuszu” 

lub przesłać pocztą elektroniczną formularz 
(załaczony poniżej) z danymi oraz zdjęcia-
mi o rozdzielczości maksimum 2480x3508 
pikseli.

 Każda aranżacja musi być sfotografo-
wana przez właściciela. Zdjęcia powinny 
być kolorowe, wydrukowane na papierze 
wielkości maksymalnie A4 (210x297 mm) 
w ilości do 4 sztuk.

 Kupony wraz ze zdjęciami można skła-
dać w siedzibie Wydziału Ogrodnika Miasta 
lub w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta przy 
al. Marszałka Piłsudskiego 52/54.

Można je także wysłać pocztą na adres: 
Wydział Ogrodnika Miasta, al. Zwycięstwa 
291 A, 81-525 Gdynia lub mailem na: gdy-
niawkwiatach@gdynia.pl lub p.smolinska@
gdynia.pl.

 Termin składania zgłoszeń upływa 25 
sierpnia. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 
we wrześniu. Rozdanie nagród będzie miało 
miejsce podczas wydarzenia „Dary Ziemi”.

Szczegółowy program będzie dostępny 
wkrótce na stronie:

www.daryziemi.com.

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE „GDYNIA W KWIATACH 2023”

................................................................................................................................…
Imię i nazwisko zgłaszającego

………………………………………………………………………………………………..
Nazwa wspólnoty, spółdzielni, instytucji przystępującej do konkursu
(jeśli dotyczy)

...............................................................................................................................…. 
Adres, dzielnica, nr telefonu

OŚWIADCZENIA I ZGODY 
Deklaruję udział w konkursie w następującej kategorii (właściwe podkreślić): 
A. Zewnętrzne części budynków jednorodzinnych; 
B. Zewnętrzne przyziemne części budynków wielorodzinnych (np. parterowe ogródki przydomowe, patio, dziedzińce, drogi dojazdowe itp.); 
C. Nadziemne części budynków wielorodzinnych (np. balkony, dachy, okna, loggia itp.);
D. Zewnętrzne części budynków użytku publicznego.
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu konkursu „Gdynia w kwiatach 2022” i akceptuję jego warunki.
Oświadczam, że zostałam/em poinformowany o konieczności dostarczenia numeru konta bankowego w przypadku otrzymania nagrody finansowej za zgłoszoną aranżację.

……………………….................................
Data i podpis osoby zgłaszającej

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych
Administratorem Twoich danych osobowych jest Prezydent Miasta Gdyni, z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. 
Twoje dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu „Gdynia w kwiatach 2021” oraz promocji Miasta Gdyni za sprawą 
publikacji informacji o realizacji i wynikach konkursu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (dalej RODO) w związku przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6. ust 1. lit a RODO (w zakresie wizerunku).
Zgodnie z RODO przysługuje Ci:
prawo dostępu do Twoich danych, w tym uzyskania kopii danych,
prawo żądania sprostowania danych,
prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
prawo do usunięcia danych (w określonych sytuacjach),
prawo do wycofania zgody w zakresie, w jakim dane są przetwarzane na tej podstawie,
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych.
Więcej informacji na temat przetwarzania Twoich danych osobowych znajduje się w pkt. VII Regulaminu konkursu „Gdynia w kwiatach 2021”

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ WIZERUNKU UCZESTNIKA KONKURSU
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
(tj. Dz. U. z 2019r. Poz. 1231.) oświadczam, że wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne rozpowszechnianie mojego wizerunku

…………………………………………………………………………… 
w publikacjach w formie tradycyjnej i elektronicznej związanych z konkursem „Gdynia w kwiatach 2023” w celach promocji Miasta Gdyni oraz zachowań i postaw pro-
ekologicznych wśród jego mieszkańców.

………………………………                                                                                                                                                     ………………….…...…………………
Miejscowość i data                                                                                                                                                    Czytelny podpis uczestnika konkursu

* niepotrzebne skreślić
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Trwa 13. edycja konkursu fotograficz-
nego Gdyński Modernizm w Obiektywie. 
Prace można przysyłać do 14 sierpnia.

Prace konkursowe (do 5 zdjęć w każdej 
kategorii) można składać:

– osobiście w biurze (pokój 0.01) organi-
zatora konkursu – Agencji Rozwoju Gdyni 
w Gdyńskim Centrum Filmowym przy pl. 
Grunwaldzkim 2 w godz. 8.00-16.00

– online całodobowo wg instrukcji opisa-
nej w regulaminie konkursu za pośrednic-

twem platformy wetransfer.com.
Szczegóły dotyczące kategorii znajdują 

się na stronie gdynia.pl oraz www.arg.
gdynia.pl.

Regulamin konkursu i karta zgłoszeniowa 
do pobrania na stronie: 

www.arg.gdynia.pl/do_pobrania.
Kontakt: Sandra Szmigiel mailowy: 
sandra.szmigiel@arg.gdynia.pl lub pod 

nr. tel. 58 712 47 13.

Konkurs Gdyński Modernizm w ObiektywieKonkurs Gdyński Modernizm w Obiektywie

Fundacja Adaptacja zaprasza na Bal 
Seniora, który odbędzie się 24 sierpnia 
w godz. 17.00-20.00 (ul. Chylońska 217). 

Koszt wejściówki 50 zł. W cenie: muzyka 
na żywo, poczęstunek. Zakup wejściówek 
możliwy od 1 sierpnia w godz. otwarcia 
biura. W okresie letnim (lipiec i sierpień) 
otwarte tylko we wtorki i czwartki w godz. 
10.00-15.00.

Niech żyje bal Niech żyje bal 
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
W lipcowe poniedziałki o godz. 13.30              

i o godz. 15.30 Biblioteka Wzgórze (ul. 
Biskupa Dominika 3) zaprasza dzieci na 
pięciominutowe pokazy bajek ze starej kliszy. 
Wyświetlane będą na ścianach bibliotecznej 
piwnicy przy pomocy diaskopu.

W poniedziałki, wtorki i czwartki przez 
cały lipiec, w godz. 13.00-15.00 Biblioteka 
Chylonia (ul. Opata Hackiego 33) zaprasza 
dzieci od 3 do 7 lat, pod opieką dorosłych, 
na wakacyjne rozgrywki planszówkowe              
i konsolowe w bibliotecznej strefie dzieci. 
Obowiązują zapisy: filianr12@bibliotekag-
dynia.pl lub pod nr. tel. 58 623 00 11.

We wtorki, do 22 sierpnia, o godz. 
11.00 Biblioteka Wzgórze (ul. Biskupa 
Dominika 3) zaprasza dzieci i młodzież na 
warsztaty kreatywne z rękodzieła. Zajęcia 
będą prowadzone w języku angielskim przez 
wolontariuszkę z Europejskiego Centrum 
Solidarności. Obowiązują zapisy: filianr10@

bibliotekagdynia.pl lub pod nr. tel. 58 622 
18 51.

W piątki w godz. 12.00-16.00 Biblioteka 
Pogórze (ul. Porębskiego 21) zaprasza 
dzieci i młodzież na rozgrywki gier planszo-
wych oraz konsolowe (PS3, PS4). Wstęp 
wolny. Rozgrywki otwarte dla wszystkich, 
niezależnie od stopnia zaawansowania               
i umiejętności. 

7 sierpnia o godz. 17.00 Biblioteka 
Działki Leśne (ul. Warszawska 3) zaprasza 
ukraińskich mieszkańców Gdyni na spotka-
nie Klubu Ukraińskiego. Rozmowy o życiu           
i literaturze poprowadzi Eugenia Galazzo. 
Spotkanie w języku ukraińskim.

9 sierpnia o godz. 11.00 Biblioteka 
Wzgórze (ul. Biskupa Dominika 3) zapra-
sza dzieci w wieku 3-6 lat wraz z opiekunami 
na „Czytanie na dywanie”. Obowiązują zapi-
sy: filianr10@bibliotekagdynia.pl

Szczegóły na stronie:
www.bibliotekagdynia.pl.

Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Do 11 lutego 2024 r. można oglądać nową 
wystawę poświęconą muzealnym zbiorom 
„My o rzeczach/Rzeczy o nas”. Muzealnicy 
– obecni i byli pracownicy Muzeum Miasta 
Gdyni – wybrali obiekty i opowiedzieli o nich.

Kuratorka wystawy: Joanna Mróz.
Do 3 grudnia dostępna jest także wy-

stawa czasowa „Jakub Szczesny. Polskie 
Projekty Polscy Projektanci”. 

Muzeum czynne we wtorek, czwartek          
i piątek: w godz. 10.00-18.00, w środę            
w godz. 12.00-20.00, w sobotę, niedzielę       
i święta w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 

wieku XIX do czasów współczesnych. 
Wstęp: 18 zł normalny, ulgowy 13 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do soboty w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;
– na wystawę czasową „Kotwica na 

torcie” dostępną do 4 grudnia;
– Wystawa „ORP Błyskawica – wierny 

okręt” jest dostępna dla zwiedzających.  
Godziny otwarcia: 10.00-17.00 (przerwa 
13.00-14.00), ostatnie wejście odpowiednio 
o 12.15 i 16.15. Poniedziałki nieczynne.

Więcej na stronie: muzeummw.pl.
***

Narzędzia bosmańskie, archiwalne 
fotografie, dziennik robót czy zabytkowa 
porcelana – to tylko część eksponatów, które 
można zobaczyć na najnowszej wystawie 
czasowej na „Darze Pomorza”. Ekspozycja 
„40 lat minęło. Od statku szkolnego do 
statku muzeum” przybliża wydarzenia          
i osoby, dzięki którym żaglowiec otrzymał 
drugie życie. 

Wystawa dostępna do końca paździer-
nika.

***
W Galerii Debiut (ul. Orłowska 8) oglądać 

można wystawę Magdaleny Abakanowicz 
„Wątki i osnowa” .

Wystawa otwarta: wtorek-piątek w godz. 
10.00-15.00, sobota-niedziela w godz. 
11.00-16.00, poniedziałek galeria zamknięta.

Ekspozycja potrwa do 31 lipca.

Traffic Design zaprasza na wystawę 
„Obrzeża. Szara strefa urbanistyki” Filipa 
Kozarskiego, którą można oglądać oglądać 
w galerii przy ul. Żeromskiego 36.

Wystawa potrwa do 19 sierpnia.
***

Stowarzyszenie Promocji Artystów 
Wybrzeża ERA ART zaprasza na wystawę 
grafiki Filipa Sendala „Pukam do drzwi 
kamienia” do lokalu artystycznego Tygiel, 
ul. Abrahama 86.

Wystawę będzie można oglądać do 15 
sierpnia 2023 r. w czasie otwarcia lokalu. 

***
W sezonie Domek Żeromskiego udo-

stępniony jest do zwiedzania codziennie 
w godz. 11.00-16.00.

WystawyWystawy

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa zapra-
sza na spacery historyczne ze Sławomi-
rem Kitowskim, autorem książek, znawcą 
dziejów Orłowa i Gdyni. 

W programie: 
– 30 lipca „Jak Johann Adler zbudował 

gospodę Adlershorst i założył osadę rybac-
ko-letniskową Orłowo”;

– 6 sierpnia „Kuracjusze-literaci, czyli 
jak Stefan Żeromski z Janem Lechoniem 
Orłowo poznawali”;

– 13 sierpnia „Malownicza dolina młynów 
i życiodajna rzeka Kacza”.

Spacery startują o godz. 12.00, zbiórka 
pod Domkiem Żeromskiego (ul. Orłowska 6). 

Wstęp wolny.

Odkryj historię OrłowaOdkryj historię Orłowa

„Burasek” pomaga„Burasek” pomaga
Fundacja charytatywna „Burasek” 

działająca na rzecz zwierząt przyjmuje 
nieodpłatnie: książki, bibeloty w siedzibie 
przy ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 
16 (po umówieniu tel. 660 146 031, 669 
806 333).

Koncerty #wGdyniKoncerty #wGdyni
Gdyńskie Centrum Kultury i Miasto 

Gdynia zapraszają na Koncerty Muzyki 
Promenadowej. Wszystkie koncerty od-
bywają się w Amfiteatrze na Kamiennej 
Górze w niedziele o godz. 16.00.

Program:
– 30 lipca „Tribute to Ladies of Jazz”
wyk. Krystyna Durys (wokal), Paweł 

Hulisz (trąbka), Marcin Janek (saksofony, 
klarnet), Adam Wiśniewski (puzon), Marek 
Jurski (fortepian), Jarosław Stokowski 
(kontrabas), Adam Zagrodzki (perkusja);

– 6 sierpnia „Pod dachami Paryża”
wyk. Jean Claude-Seferian (wokal), 

Erwin Trio w składzie Mirosław Tybora 
(akordeon), Eric Richards (kontrabas)                
i Philipp Staege (perkusja);

– 13 sierpnia „Tym razem po polsku!”
wyk. Blues & Folk Connection w skła-

dzie Joanna Knitter (wokal), Artur Jurek 
(piano, organy Hammonda), Krzysztof Paul 
(gitara), Adam Żuchowski (kontrabas), 
Piotr Góra (perkusja).

Wstęp wolny.

Koncert na PatioKoncert na Patio
Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 

zaprasza 29 lipca o godz. 19.00 na koncert 
na Patio. 

Wystąpi Katka Kotecka, która jest lau-
reatką ogólnopolskich festiwali piosenki 
autorskiej i poetyckiej. Od kilku lat koncertuje 
nie tylko w Polsce, ale i za granicą.

Wstęp wolny.
Szczegóły na stronie: 
https://www.gck.gdynia.pl.
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Moto Safety Day za pasemMoto Safety Day za pasem
Symulatory dachowania czy zderzeń, 

nauka udzielania pierwszej pomocy                 
i korzystania z defibrylatora, pokazy mo-
toryzacyjne – to tylko niektóre atrakcje 
przygotowane w ramach 18. edycji Moto 
Safety Day. To wydarzenie promujące 
bezpieczną jazdę wśród kierowców i 
kulturę na drodze. W tym roku odbędzie 
się 29 lipca. 

Tego dnia parking przy Polance Red-
łowskiej zmieni się w wielką motoryzacyjną 
strefę informacyjną. Staną tam tematyczne 
stoiska związane z bezpieczeństwem i 

ekologią. Będzie również miasteczko kole-
jowo-drogowe, motocykle, skutery, rowery 
elektryczne, hulajnogi, quady czy strefy 
edukacyjne dla dzieci. Najwięcej uwagi skupi 
się jednak na młodych kierowcach, którzy 
dopiero nabierają doświadczenia. Organi-
zatorom wydarzenia zależy, żeby promować 
modę na dojrzałość młodych kierowców.

Piknik motoryzacyjny rozpocznie się 
o godz. 11.00 i potrwa do wieczora. Popro-
wadzi go dziennikarz motoryzacyjny Kuba 
Bielak. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Szczegóły na motosafetyday.pl.

Kino w dzielnicachKino w dzielnicach
W tegorocznej edycji „Kino dziel-

nicowe #wGdyni” gości w jedenastu 
dzielnicach.

Najbliższe seanse:
– 29 lipca o godz. 21.00 „Chrzciny” Park 

Kiloński;
– 29 lipca o godz. 23.00 „Bullet Train” 

Park Kiloński;
– 29 lipca o godz. 21.00 „Kurozając i 

zagadka chmika ciemności” Skwer im. Ireny 
Kwiatkowskiej;

– 4 sierpnia o godz. 21.00 „Bezmiar” 
ul. Chwaszczyńska 26 (amfiteatr SP nr 46); 

– 4 sierpnia o godz. 21.00 „W trójkącie”  
ul. Staniszewskiego 1A (polana obok komi-
sariatu policji);

– 5 sierpnia:
o godz. 20.45 „Wielki zielony krokodyl 

domowy”;
o godz. 22.30 „Pracownik miesiąca” ul. 

Staniszewskiego 1A (polana obok komisa-
riatu policji);

– 5 sierpnia o godz. 21.00 „John Wick 4” 
ul. Nagietkowa 73 (teren zielony SP nr 47).

Wstęp jest bezpłatny.
Repertuar dostępny na www.gdynia.pl/

dzielnice oraz w kalendarium na: gdynia.pl
Pokazy finansowane ze środków Budżetu 

Obywatelskiego oraz Rad Dzielnic Chwar-
zno-Wiczlino, Dąbrowa, Karwiny, Obłuże, 
Pustki Cisowskie-Demptowo i Wielki Kack. 

Centrum Integracja Gdynia (ul. Trau-
gutta 2) zaprasza 2 sierpnia w godz. 
10.00-11.30 na spotkanie z prawnikiem. 
Temat spotkania: Jak przygotować po-
zew o alimenty?

W ramach spotkaniach omówione zosta-
nie: kto i na jakiej podstawie jest uprawniony 
do roszczeń alimentacyjnych, jak powinna 
wyglądać treść pozwu i z jakimi kosztami 

trzeba się liczyć, co to jest wniosek o zabez-
pieczenie roszczeń i jak wygląda egzekucja 
komornicza. Będzie możliwość zadawania 
pytań, dotyczących konkretnych spraw. Spo-
tkanie poprowadzą radcy prawni Katarzyna 
Urban i Michał Urban. 

Zapisy pod nr. tel. 505 606 776.
Liczba miejsc ograniczona.

Jak przygotować pozew o alimenty?Jak przygotować pozew o alimenty?

Pozytywne Pomorze, CKZiU 2 i Ja-
rosław Kłodziński zapraszają na przed-
szkolne zawody pełne radości i dobrych 
emocji. 

Regulamin na www.klodzinski.info.pl 
Dla najlepszych zawodników przeiwdziane 
medale i nagrody rzeczowe.

Patronat honorowy objął Wojciech 
Szczurek.

Zapisy mailowo: fundacjapp1@wp.pl.
Szczegóły pod nr. tel. 601 65 88 12.

Sportowa Olimpiada Sportowa Olimpiada 

Fundacja Adaptacja pragnie podziękować 
Zarządowi Morskiemu Portu Gdynia S.A. Za 
współpracę oraz możliwość organizowania 
koncertów i wydarzeń w Sali Koncertowej 
Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A.

Podziękowanie Podziękowanie 

Pomorska Fundacja Filmowa (pl. Grun-
waldzki 2) zaprasza na wakacyjną odsło-
nę projektu „Filmowe myśli. Kino lekcje”. 

W wybrane wakacyjne popołudnia wszy-
scy młodzi – i metryką, i duchem – fani 
polskiego (i nie tylko!) kina będą mieli 
okazję obejrzeć w Gdyńskim Centrum Fil-
mowym najgłośniejsze filmy zeszłorocznego 
Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych, 
uświetnione spotkaniami z twórcami, które 
poprowadzi Tomasz Kolankiewicz, dyrektor 
artystyczny FPFF w latach 2020-2022.

Termin najbliższego pokazu:

– 3 sierpnia o godz. 18.00 pokaz filmu 
„Strzępy” i spotkanie z Beatą Dzianowicz, 
reżyserką i scenarzystką filmu;

– 11 sierpnia o godz. 18.00 pokaz filmu 
„Pamfir” i spotkanie z Nikodemem Chabio-
rem, montażystą filmu.

Na pokazy i spotkania obowiązuje re-
zerwacja miejsc. Formularz rezerwacyjny 
dostępny na stronie:

www.fundacjafilmowa.pl. 
Projekt „Filmowe myśli. Kino lekcje” dofi-

nansowano ze środków Fundacji PZU oraz 
Miasta Gdynia.

„Filmowe myśli. Kino lekcje”.„Filmowe myśli. Kino lekcje”.

Spacer po bazie wojskowejSpacer po bazie wojskowej
Pozytywne Pomorze i Jarosław Kło-

dziński zapraszają na sierpniowy spacer 
po terenie zamkniętym.

Wejście do bazy wojskowej na Kępie 
Oksywskiej w sobotę, 19 sierpnia w godz.
przedpołudniowych.

Tylko osoby pełnoletnie. Czas trwania 
zwiedzania około 2 h. Konieczny dokument 
tożsamości. Zgłoszenia wyłącznie mailowo 

na: fundacjapp1@wp.pl. Należy podać imię 
i nazwisko, obywatelstwo, rok urodzenia, 
aktualny numer telefonu. Na terenie bazy 
jest zakaz utrwalania obrazów. Przy okazji 
spaceru zbieramy datki do puszki, minimum 
50 złoty na protezę dla Maksymiliana. Ilość 
miejsc ograniczona. 

Informacje na: www.klodzinski.info.pl lub 
pod nr. tel. 601 65 88 12.

24 godzinny marszobieg24 godzinny marszobieg
Fundacja Przytulny Domek z partne-

rami zaprasza przedszkola, szkoły, firmy, 
wolontariuszy, indywidualne osoby do 
wzięcia udziału w 24-godzinnym marszo-
biegu „Krok za Krokiem Dobrych Ludzi”.

Wydarzenie odbędzie się w dniach 16-17 
września. W tym czasie będzie organizo-

wana zbiórką charytatywna dla gdyńskiego 
hospicjum dla dzieci i dorosłych. W sobotę, 
16 września na Bulwarze Nadmorskim               
w godz. 10.00-15.00 na dzieci i dorosłych 
czekają atrakcje. Szczegóły: Justyna Su-
dzik, pod nr. tel. 885 280 333 i na stronie: 

www.przytulny-domek.pl.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
(ul. Grabowo 2)(ul. Grabowo 2)

poszukuje pracowników na stanowisko 
pokojowej.
Informacje pod nr. tel. 501 682 662.

Rada Dzielnicy Śródmieście, Uniwer-
sytet Morski i Centrum Nauki Experyment 
zapraszają 11 i 12 sierpnia w godz. 17.00-
24.00 na Molo Południowe przy pomniku 
Żagle, aby wspólnie spojrzeć w niebo.

Podczas wydarzenia będzie można 
eksperymentować, odwiedzić pobliskie 
planetarium i obserwować Słońce przez 
profesjonalne teleskopy. Już po zapadnięciu 
zmroku będzie można odkryć pojawiające się 
gwiazdy i tajemnicze Perseidy.

Wstęp wolny.

Spójrzmy w nieboSpójrzmy w niebo

Dyrektor Zespołu Szkolno-Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4                       Przedszkolnego nr 4                       

(ul. Chwaszczyńska 26)(ul. Chwaszczyńska 26)
zatrudni nauczycieli wychowania przed-
szkolnego do Przedszkola nr 57. Praca na 
18/25 i 25/25.
Dokumenty należy przesłać na adres mail: 
sekretariat@sp46.edu.gdynia.pl.
Szczegóły pod nr. tel. 58 629 12 69.

Dyrektora ZSS nr 17                         Dyrektora ZSS nr 17                         
(ul. Witomińska 25/27)(ul. Witomińska 25/27)

ogłasza nabór na stanowisko specjalista ds. 
administracji od 1.09.2023r.
Wymagania: dobra znajomość pakiet MS Of-
fice, min. 3 letnie doświadczenie zawodowe, 
wykształcenie min. średnie.
Komplet dokumentów należy złożyć do 16.08 
w szkole w godz. 8.00-13.00 lub mailowo: 
sekretariat@zss17.edu.gdynia.pl.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 20 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 20 
(ul. Starodworcowa 36)(ul. Starodworcowa 36)

zatrudni: nauczyciela edukacji wcze-
snoszkolnej; nauczyciela współorgani-
zującego kształcenie; nauczyciela języka 
polskiego; nauczyciela bibliotekarza 
wymagane przygotowanie pedagogiczne 
oraz odpowiednie kwalifikacje uprawniające 
do pracy na w/w stanowiskach oraz zatrudni 
sprzątaczkę.
CV można wysłać na adres: 
dwudziestka@sp20gdynia.pl.
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Wakacyjne warsztaty ze Strażą Miejską Wakacyjne warsztaty ze Strażą Miejską 
Pomimo trwających wakacji i odpo-

czynku dla uczniów i uczennic, komórka 
Straży Miejskiej w Gdyni zajmująca się 
profilaktyką społeczną, popularnie na-
zywana patrolem szkolnym, w ramach 
codziennych obowiązków patroluje i 
kontroluje miejsca szczególnie często 
uczęszczane przez młodzież oraz okolice 
sklepów, w których dostępny w sprzedaży 
jest alkohol. 

Wakacje to również czas spotkań za-
równo z dziećmi, jak i dorosłymi odbior-
cami profilaktyki społecznej. Odbywają 
się zajęcia w placówkach niepublicznych. 
Organizowane są także prelekcje z zakresu 
bezpieczeństwa seniorów, podczas któ-
rych strażnicy opowiadają o popularnych 
metodach oszustw i sposobach radzenia 
sobie w przypadku niepokojących zdarzeń. 
Zrealizowano także zajęcia, podczas których 
strażnicy wraz z osobami uczestniczącymi 
próbowali odpowiedzieć na pytanie „Jak 
zrozumieć dzisiejszą młodzież?”. Goście 
mogli porozmawiać (między innymi) o tym 
co można znaleźć na popularnych platfor-

Aktywny seniorAktywny senior
Laboratorium Innowacji Społecznych 

w ramach działań rewitalizacyjnych na 
Witominie, zaprasza seniorów na bez-
płatną gimnastykę. 

Zajęcia odbywają się w każdą środę. 
Uczestnicy podzieleni są na dwie grupy (o 
godz. 9.00 i 10.00) w Miejskim Klubie Senio-
ra Witomino (ul. Widna 8). Zapisy w klubie.

Zajęcia przeznaczone są dla mieszkań-
ców obszaru rewitalizacji, czyli ulic: Chwarz-
nieńska: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30, 32, 34, 34a, 34b, 34c, 36, 38, 
38a, 38b, 40a, 40b, 126, 126a, 128, 128a, 
130, 132, 136-138, cała: Nauczycielska, 
Pogodna, Rolnicza, Sosnowa, Strażacka, 
Uczniowska, Widna, Żywiczna.

Zajęcia organizowane są ramach projektu 
„Gdynia odNowa: Rozwój usług społecznych 
świadczonych na rzecz lokalnej społeczno-
ści w zachodniej części dzielnicy Witomino-
-Radiostacja”.

Fundacja Gospodarcza zaprasza 
osoby w wieku aktywności zawodowej, 
pracujące w mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstwach lub podmiotach 
ekonomii społecznej w woj. pomorskim, 
mające co najwyżej średnie wykształce-
nie, do udziału w bezpłatnych kursach 
zawodowych, w zakresie: 

- stylizacji paznokci z egzaminem ze-
wnętrznym 

- grafiki komputerowej w mediach spo-
łecznościowych z egzaminem ECDL S4 

Zajęcia będą odbywały się w siedzibie           
w Gdyni (dogodny dojazd komunikacją 
ZKM, SKM, PKM, czy własnym środkiem 
transportu w pobliżu znajduje się duża 
liczba bezpłatnych miejsc parkingowych) w 
dni robocze od godz. 15.30 do 19.30 i/lub 
w weekendy.

Szkolenia finansowane są w ramach pro-
jektu: „KWALIFIKACJE DLA POMORZAN 
II”. Projekt realizowany jest w ramach Osi 
Priorytetowej 5 Zatrudnienie, Działania 
5.5 Kształcenie ustawiczne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, współfi-
nansowanego ze środków Unii Europejskiej, 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

To już ostatni moment na zapisanie się 

na bezpłatne szkolenia. Projekt kończy się 
30.09.2023 r. 

Szczegółowe informacje: Fundacja Go-
spodarcza w Gdyni, ul. Olimpijska 2, 

www.fundacjagospodarcza.pl lub pod 
nr. tel. 58 622 60 17, e-mail: kdp2@fungo.
com.pl.

***
Centrum Kształcenia Zawodowego               

i Ustawicznego nr 2 w Gdyni (ul. płk. 
Dąbka 207) oferuje bezpłatną naukę na 
kursach pozwalających uzyskać kwalifi-
kacje w zawodzie.

W ofercie kursy: krawiec i technik przemy-
słu mody (kolejny etap kwalifikacji).

Kurs trwa 4 semestry, zajęcia odbywają 
się w systemie zaocznym (piątki od 16-tej 
oraz soboty, średnio co dwa tygodnie), 
kończy się egzaminem dającym uprawnie-
nia zawodowe. Kartę zgłoszeniową wraz z 
wymaganymi dokumentami należy złożyć w 
sekretariacie szkoły. Planowane rozpoczęcie 
kursu we wrześniu 2023 r.

Więcej informacji na stronie:
https://ckziu2-gdynia.edupage.org.

***
Fundacja Gospodarcza zaprasza             

w sierpniu na zajęcia w ramach projektu 
,,Pomorskie Miasteczko Zawodów”.

W programie:
– poradnictwo zawodowe i biznesowe;
– 11 sierpnia w godz. 10.00-13.00             

„W poszukiwaniu swoich mocnych stron”.
Projekt Pomorskie Miasteczko Zawodów 

jest dofinansowany ze środków Gminy Mia-
sta Gdyni.

Zapisy poprzez kalendarz na stronie 
internetowej:

www.pomorskiemiasteczkozawodow.pl 
lub pod nr. tel. 58 622 20 52, 58 622 60 17. 

Doradcy obsługują klientów bezpośrednio 
w siedzibie Fundacji Gospodarczej oraz 
telefonicznie, mailowo, a także za pomocą 
komunikatora zoom.

***
Pomorska Medyczna Szkoła Policeal-

na w Gdyni (ul. Stefana Żeromskiego 31)
prowadzi nabór na rok szkolny 2023/2024.

Nabór na kierunki: technik masażysta, 
terapeuta zajęciowy, technik usług kosme-
tycznych, podolog, asystentka stomatolo-
giczna, higienistka stomatologiczna, opiekun 
medyczny, technik sterylizacji medycznej. 

Szczegóły pod nr. tel. 58 620 81 17 lub 
na stronie: 

www.szkolagdynia.pl.

Bezpłatne kursy zawodoweBezpłatne kursy zawodowe

Ziołogród zaprasza Ziołogród zaprasza 
Gdyńskie Centrum Organizacji Poza-

rządowych (ul. 3 Maja 27/31) i Fundacja 
Ziołogród zapraszają 26 sierpnia od godz. 
9.00 na dzień otwarty Ziołogrodu.

Podczas spotkania będzie można wziąć 
udział w zaplanowanej dyskusji. Dla wszyst-
kich uczesnitków przygotowane zostaną 
ziołowe poczęstunki. Podczas spotkania  
organizatorzy podsumują, czego dokonali 
minionego roku i czym zajmuje się Ziołogród.

Wstęp wolny. 

Pozytywne Pomorze, Pucka Liga Baśki 
oraz Jarosław Kłodziński zapraszają na 
turniej karcianej gry stolikowej – Kaszub-
ska Baśka, który odbędzie się 17 września 
w sali gimnastycznej CKZiU 2 (ul. Płk. 
Dąbka 207) od godz. 14.00.

Uczestnicy powalczą o 3 puchary: Pre-
zydenta Gdyni, Prezes Fundacji Pozytywne 

Pomorze, Przewodniczącego Komisji Sportu 
Rady Miasta, nagrody rzeczowe i nagrody 
finansowe. Sędzia główny zawodów: Henryk 
Radtke z Puckiej Ligi Baśki.

Patronat honorowy prezydent Wojciech 
Szczurek.

Kontakt pod nr. tel. 601 65 88 12. Szcze-
góły na stronie: www.klodzinski.info.pl.

Kaszubska czerwona BaśkaKaszubska czerwona Baśka

mach społecznościowych, czy też kto jest 
autorytetem dzisiejszych nastolatków i skąd 
młodzi ludzie czerpią inspiracje.

Za nami blisko miesiąc przerwy wakacyj-
nej i do Straży Miejskiej wpływają już pierw-
sze zaproszenia na zajęcia w drugiej połowie 

tego letniego wypoczynku. Państwa również 
zachęcamy do kontaktu ze strażnikami             
z Referatu Ochrony Środowiska i Profilaktyki 
Społecznej, którzy chętnie prowadzą różne 
zajęcia związane z bezpieczeństwem.

Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza 
dzieci i młodzież na treningi piłki nożnej. 

Zajęcia prowadzone są w różnych gru-
pach wiekowych. Informacje pod nr. tel. 501 
643 089, 505 702 253, e-mail: trenerzyapg@
gmail.com. 

Zajęcia sportowe  Zajęcia sportowe  

Wakacyjne warsztaty z funkcjonariuszami Straży Miejskiej w Gdyni // fot. Straż Miejska w Gdyni
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Zespół Placówek Specjalistycznych 
(ul. Wejherowska 65) rozpoczyna rekru-
tację do grupy psycho-edukacjnej (Do)
Tarcia. 

Kurs skierowany do mężczyzn, którzy 
chcą poszerzyć wiedzę na temat emocji do-
świadczanych w relacjach partnerskich oraz 
nauczyć się w zdrowy sposób rozwiązywać 
konflikty domowe i radzić sobie z frustracją. 
Grupa odbywa się w ramach działań Spe-
cjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób 
Doświadczających Przemocy Domowej 
przy Zespole Placówek Specjalistycznych 
w Gdyni. Kurs prowadzony jest w Gdyni (ul. 
Bp. Dominika 25) tam również odbywają się 
konsultację rekrutacyjne, na które można 
umówić się pod nr. tel. 58 622 22 22, w godz. 
8.00-20.00. Planowany termin rozpoczęcia 
kursu: druga połowa września 2023 r. Spo-
tkania odbywają się co tydzień, w każdy 
poniedziałek miesiąca, w godz. 17.30-19.30. 

Udział jest bezpłatny.
***

Dzienny Oddział Psychiatryczny dla 
dorosłych (ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1) 
prowadzi zapisy na psychoterapię.  

Oferta pomocy przeznaczona jest dla 

osób powyżej 18 r.ż. Przyjęcie na oddział po-
przedzone jest konsultacją, na którą można 
umówić się telefonicznie bądź osobiście w 
rejestracji oddziału dziennego. Wymagane 
jest skierowanie od lekarza (dowolnej spe-
cjalności) mającego umowę z Narodowym 
Funduszem Zdrowia lub udzielającego 
świadczeń w placówce mającej taką umowę. 

Odział prowadzi terapię dla osób z za-
burzeniami psychicznymi, z wykluczeniem 
zaburzeń psychicznych i zachowań spo-
wodowanych uzależnieniem od substancji 
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki), oraz 
upośledzenia umysłowego umiarkowanego, 
znacznego i głębokiego. 

Zajęcia odbywają się w 2 grupach te-
rapeutycznych. Cykl terapeutyczny trwa 
od 2 do 3 miesięcy i odbywa się w trybie 
dziennym, zajęcia od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-15.00.

Rejestracja pod nr. tel. 531 565 525.
***

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
(ul. Grabowo 2) prowadzi rekrutację do 
grup terapeutycznych dla młodzieży.

Spotkania odbywać się będą raz w tygo-
dniu od września br. 

Decyduje kolejność zgłoszeń. Ilość miejsc 
ograniczona. 

Szczegółowe informacje i zapisy pod nr. 
tel. 58 663 03 35 lub Magdalena Świstun: 
503 800 122;  Magdalena Jabrocka: 502 
156 113.

***
W rewitalizowanej części Witomina 

(zachodnia część dawnej Radiostacji) 
prowadzony jest projekt, w ramach któ-
rego dorośli i młodzież od 13. r. ż. mogą 
skorzystać z bezpłatnych, indywidual-
nych konsultacji psychologicznych. 

Ze wsparcia mogą korzystać wyłącznie 
mieszkańcy obszaru rewitalizacji, czyli ulic: 
Chwarznieńska: nr 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 34a, 34b, 34c, 
36, 38, 38a, 38b, 40a, 40b, 126, 126a, 128, 
128a, 130, 132, 136-138, Nauczycielska, 
Pogodna, Rolnicza, Sosnowa, Strażacka, 
Uczniowska, Widna, Żywiczna.

Zapisy pod nr. tel. 727 506 030, od po-
niedziałku do piątku, w godz. 8.00-15.00.

Projekt realizowany jest w partnerstwie 
gminy miasta Gdyni z Fundacją Inicjatyw 
Twórczych Fordewind.

Grupy wsparcia i pomoc pschychologiczna Grupy wsparcia i pomoc pschychologiczna 

Ogłoszenia fundacjiOgłoszenia fundacji
Fundacja FLY:
– przyjmuje zgłoszenia na bezpłat-

ne szkolenia zawodowe dla uchodźców                 
z Ukrainy;

– poszukuje wolontariuszy do prowadze-
nia zajęć dla Seniorów w ramach Uniwersy-
tetu Trzeciego Wieku (lektoratów, wykładów 
lub zajęć ruchowych) oraz korepetycji                 
w ramach Klubu Młodzieżowego;

– zaprasza osoby 55+ na sierpniowe wy-
cieczki jednodniowe do Torunia lub Bytowa,  
w Bieszczady, wrześniową Szlakiem Orlich 
Gniazd i do Kalisza oraz październikową do 
Bydgoszczy.

Kontakt w biurze (ul. Świętojańska 36/2).
***

Fundacja My Kaszubi:
– pomaga w konstruowaniu pism proce-

sowych;
– przyjmuje zapisy na warsztaty jesienno-

-zimowe (wrzesień 2023-luty 2024) z cyklu 

,,Tańcowała igła z nitką” oraz ,,Gotowała 
Babcia kluski”;

– zaprasza na wspólne wycieczki: 15 
sierpnia Gietrzwałd, 19 sierpnia Ostrzyce, 
25-28 sierpnia Licheń, Częstochowa, 1-4 
września Białystok i okolice, 8-11 września 
Szczecin i okolice, 22 i 29 września wyjazd 
na grzyby, 6 października pożegnanie lata, 
13 października Obory, 20 października 
grzyby;

– zaprasza dzieci z IV klas gdyńskich 
szkół podstawowych na casting do zespołu 
tańca towarzyskiego. 

Informacje pod nr. tel. 609 708 506.
***

Fundacja Adaptacja zaprasza na zaję-
cia gimnastyczne:

– we wtorek i czwartek o godz. 9.00 – 
gimnastyka na powietrzu w parku Kilońskim.

Zajęcia finansowane ze środków Rady 
Dzielnicy Chylonia.

– we wtorek i czwartek o godz. 10.00   
– gimnastyka na powietrzu przy budynku 
fundacji Adaptacja przy ul. Chylońskiej 217. 

Zajęcia finansowane ze środków Rady 
Dzielnicy Cisowa.

***
Fundacja Przytulny Domek: 
– w lipcu i wrześniu zaprasza mieszkań-

ców 55+ na zajęcia English Conversation. 
Prowadząca Amanda Rusinek. Wstęp 
wolny. Konsulat Kultury, ul. Jana z Kolna 
25, Gdynia. Zapisy: Justyna Sudzik: 885 
280 333.

– po wakacjach serdecznie zaprasza 
mieszkańców 55+ na zajęcia dofinansowa-
ne przez UM Gdynia: Pracownia Akceptacji 
Sytuacji – wtorek 10.15-11.15. 

Szczegóły: Justyna Sudzik, tel 885 280 
333. Wstęp wolny. 

Zajęcia powracają 5 września br.

Laboratorium Innowacji Społecznych 
zaprasza na spotkania, podczas których 
mieszkańcy gdyńskich podobszarów re-
witalizacji mogą porozmawiać o zmianach 
w ich najbliższym sąsiedztwie:

– na Oksywiu – w środy: 2, 9, 30 sierpnia 
w godz. 14.00-18.00 w Przystani Śmidowi-
cza 49;

– na Witominie – w czwartki: 3, 17, 24, 
31 sierpnia w godz. 16.30-18.30 w siedzibie 

SPOT Młodorośli, ul. Widna 8.
Projekty Gdynia OdNowa: Rewitalizacja 

zachodniej części dzielnicy Witomino-Radio-
stacja oraz Rewitalizacja dzielnicy Oksywie 
są współfinansowane ze środków Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020.

Porozmawiajmy o rewitalizacjiPorozmawiajmy o rewitalizacji
Towarzystwo Polsko-Niemieckie przyj-

muje zapisy na zajęcia z języka niemiec-
kiego dla młodzieży i dorosłych online           
z lektorem. 

Liczba miejsc ograniczona.
Szczegóły na stronie:
www.tpngdynia.pl.

Ucz się językówUcz się języków

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne 
badania słuchu w Przychodni „U Źródła 
Marii” (ul. G. Zapolskiej 1A), w Przychodni 
NZOZ „Obłuże - Oksywie” (ul. Sucharskiego 
2) oraz przy ul. Śląskiej 40.

Rejestracja pod nr. tel. 608 045 554 lub 
608 045 525.

***
Wojskowa Specjalistyczna Przychod-

nia Lekarska SP ZOZ (ul. Pułaskiego 
4) zaprasza kobiety urodzone w latach 
1954-1973 na badania mammograficzne.

Program finansowany przez NFZ. Zapisy 
w rejestracji RTG w godz. 8.00-14.00, pod 
nr. tel. 58 711 60 42 lub mailowo: 

rtg@wspl-gdynia.pl.
***

Lux Med Gdynia zaprasza na bezpłatne 
badania mammograficzne.

Badania odbędą się w mobilnej pracowni 
Lux Med:

– 18 sierpnia w godz. 8.30-15.00;
– 21 sierpnia w godz. 10.00-16.30 przy 

markecie Kaufland (ul. Morska 82).
Rejestracja pod nr. tel. 58 666 24 44 lub 

poprzez formularz:
http://www.mammo.pl/formularz.
Szczegóły na stronie: 
www.luxmed-diagnostyka.pl.

Bezpłatne badaniaBezpłatne badania
Klub Dziecięcy Świat Małego Odkrywcy 

(ul. Wejherowska 19) posiada wolne miej-
sce dla dzieci w wieku 1-3 lat w ramach 
programu opieki dla dzieci. 

Opieka nad dziećmi możliwa od ponie-
działku do piątku w godz. 6.30-17.00. 

Projekt dofinansowy przez Urząd Miasta 
w Gdyni. 

Szczegółowe informacje i zapisy pod nr. 
tel. 783 050 161.

Świat Małego OdkrywcyŚwiat Małego Odkrywcy

Depeche Mode nightDepeche Mode night
Podwórko.art (ul. św. Piotra 2) zapra-

sza 28 lipca o godz. 21.00 na koncert 
Depeche Mode. 

Bilety 25 zł do kupienia przed koncertem.
Szczegóły na stronie: 
https://podworko.art.
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Domy sąsiedzkie w Przystaniach zapraszająDomy sąsiedzkie w Przystaniach zapraszają
Oprócz cotygodniowych, stałych zajęć, w grafikach domów sąsiedzkich działających w Przystaniach pojawiają się też wyda-

rzenia specjalne, a wakacje to idealny czas, żeby wziąć udział w czekających w Przystaniach wydarzeniach. .
Przystań Lipowa 15 (Wielki Kack)
Zajęcia cykliczne
– 31.07-3.08, godz. 10.00-12.30 ABC 

Krawieckie: podstawy szycia na maszynie 
dla młodzieży, grupa II (zapisy).

Wtorki 
– w godz. 9.30-14.30 tenis stołowy;
– w godz. 10.00-12.00 Strefa Malucha 

(sala z zabawkami dla rodziców z dziećmi); 
– w godz. 12.00-15.00 planszówki                i 

puzzle, sala dostępna dla młodzieży i rodzi-
ców z dziećmi 

Środy
– w godz. 17.00-19.30 otwarta sala 

sąsiedzka (skorzystaj z dostępnej sali, np. 
na spotkanie się ze znajomymi przy kawie) 

Środy, czwartki
– w godz. 14.30-19.30 tenis stołowy.
Wydarzenia jednorazowe
– 2.08 w godz. 17.00-18.30 Dzień Kolo-

rowanek;
– 3.08 w godz. 18.00-19.30 Michał 

Miegoń „Pustczi - mitologie dzielnic Gdyni” 
– wykład i zbieranie historii. Zapisy. 

To część projektu Michała Miegonia, 
który ma na celu uratowanie od zapomnie-
nia dawnych opowieści oraz wydanie płyty 
inspirowanej gdyńskim folklorem. Projekt 
dofinansowany przez Miasto Gdynia.

* 21.08 w godz. 10.00-11.00 Macierzyń-
stwo z psychologiem. Zapisy.

Pierwsze spotkanie z psychologiem ma-
cierzyńskim dla kobiet w ciąży i na początku 
macierzyństwa. Podczas spotkania dowiesz 
się, jak o siebie zadbać w tym wyjątkowym 
czasie.

* 23.08 w godz. 18.00-19.30 olejki ete-
ryczne a nasze emocje. Zapisy.

Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 58 727 
39 27 lub mailowo: 

lipowa15@lis.gdynia.pl
Oferta stała: otwarta szafa, wypoży-

czalnia gier planszowych „Weź i zagraj”, 
bookcrossing, „Ubrania do oddania”.

Przystań Śmidowicza 49 (Oksywie)
Zajęcia cykliczne
Poniedziałki
– w godz. 10.00-13.00 Strefa dla Malu-

cha (otwarta Sala Sąsiedzka dla rodziców                
z dziećmi)

Wtorki
– w godz. 12.00-15.00 Szyciowe wtorki. 

Wspólne szycie oraz przeróbki odzieży 
(grupa otwarta)

– w godz. 16.00-20.00 Nieodpłatne pora-
dy prawne. Zapisy pod. nr. tel. 58 350 15 15.

– w godz. 16.00-19.30 Rysunek i malar-
stwo (otwarta grupa samokształcąca);

– w godz. 18.00-19.00 Wieczór przy stru-
nach (grupa zamknięta).

Środy
– w godz. 10.00-13.00 Strefa dla Malu-

cha. Otwarta Sala Sąsiedzka dla rodziców 
z dziećmi.

– w godz. 11.00-12.00 Wymiana języko-
wa, język ukraiński i język polski (spotkanie 
otwarte);

– w godz. 15.30-18.00 Punkt konsultacyj-
ny. Porozmawiajmy o rewitalizacji Oksywia. 
58 727 39 04, rewitalizacja@lis.gdynia.pl, 
a.brzoskowska@lis.gdynia.pl

Czwartki
– w godz. 8.00-12.00 Nieodpłatne porady 

prawne. Zapisy pod. nr. tel. 58 350 15 15.
– w godz. 10.00-13.00 Rysunek i malar-

stwo (otwarta grupa samokształcąca);
– w godz. 11.30-13.00 Rozmowy po 

angielsku dla młodzieży i dorosłych (grupa 
otwarta);

– w godz. 12.30-14.00 English for parents    
pogadanki rodziców w towarzystwie niemow-
laków 0+. Zapisy. 

– w godz. 16.45-17.45 Joga dla doro-
słych. 3.08, 10.08. Zajęcia otwarte.

– w godz. 17.00-19.00 Warsztaty kre-
atywne. ABC szydełkowania. (otwarta grupa 
samokształcąca) 

– w godz. 18.00-19.00 Joga Śmiechu dla 
dorosłych (zajęcia otwarte)

Piątki
– w godz. 10.30-11.00 Baby English - 

nauka poprzez zabawę, język angielski dla 
najmłodszych (grupa otwarta)

Wydarzenia jednorazowe
– 3.08 w godz.16.45-17.45 Joga dla do-

rosłych. Zapisy. 
– 10.08 w godz.16.45-17.45 Joga dla 

dorosłych. Zapisy.
– 16.08 w godz.10.00-11.00 Psychologia 

macierzyństwa z Aurelią Pobłocką. Zapisy.
– 18.08 w godz. 11.00-13.00 Zwierzaki z 

recyklingu – otwarte zajęcia techniczno-pla-
styczne dla dzieci

– 25.08 w godz. 11.00-13.00 Zabawy z 
włóczką – otwarte zajęcia techniczno-pla-
styczne dla dzieci.

Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 727 
503 070 lub mailowo: 

smidowicza49@lis.gdynia.pl, 
Oferta stała: przekopciuszek. Punkt 

wymiany ubrań; punkt wymiany roślin; bo-
okcrossing; ogród sąsiedzki. Dla pasjonatów 
ogrodnictwa; gry planszowe; sala krawiecka. 
Udostępniamy maszyny do szycia; nieod-
płatna pomoc psychologa dla dzieci od 13. 
roku życia i dla dorosłych. 

Zapisy pod nr. tel. 727 506 030.

Przystań Opata Hackiego 33 (Chylonia)
Wydarzenia cykliczne
Poniedziałki 
– w godz. 15.00-20.00 brydż; 
– w godz. 16.30-17.30 Joga po rosyjsku;
– w godz. 18.30-19.30 Salsation dla mło-

dzieży i dorosłych na boisku za Przystanią.
Wtorki
– w godz. 8.00-16.00 Konsultacje z psy-

chologiem. Zapisy pod. nr. tel. 727 506 030.
– w godz. 15.30-16.30 Zdrowy kręgosłup.
Środy
– w godz. 8.00-16.00 Konsultacje z psy-

chologiem. Zapisy: 727 506 030.
– w godz. 10.00-18.00 brydż
– w godz. 11.00-15.00 Punkt Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej. 
Zapisy pod nr. tel. 58 350 15 15.
– w godz. 10.00-15.00 Strefa Malucha. 
Czwartki
– w godz. 8.00-16.00 Konsultacje z psy-

chologiem. Zapisy: 727 506 030.
– w godz. 12.10-13.10 Zdrowy kręgosłup 

(gr. zamknięta) w Parku Kolińskim 
Piątki
– w godz. 8.00-16.00 Konsultacje z psy-

chologiem. Zapisy pod nr. tel. 727 506 030.
– w godz. 11.00-15.00 Punkt Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej. Zapisy pod nr. tel. 58 350 
15 15.

Wydarzenia jednorazowe
– 28.07 w godz. 17.00-20.00 „Piknik 

integracyjny” Ogród na Checzy (ul. L. Za-
menhofa 17);

– 7.08 w godz. 17.00-20.00 Cooking with 
Palwasha, kuchnia afgańska. Zapisy.

– 9.08 w godz. 10.00-11.30 Macierzyń-
stwo z psychologiem, spotkanie dla kobiet 
w ciąży i na początku macierzyństwa „Czym 
jest depresja okołoporodowa?”. Zapisy.

– 21.08 w godz.17.00-20.00 Cooking with 

Palwasha, kuchnia afgańska. Zapisy.
– 28.08 w godz.17.00-19.30 Warsztat 

makramy. Zapisy.
Oferta stała: otwarta szafa, maszyny do 

szycia, punkt wymiany roślin, gry planszowe, 
ogród społeczny na Checzy

Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 58 727 
39 31 lub mailowo: 

opata33@lis.gdynia.pl.

Wiczlińska 50a (Chwarzno-Wiczlino)
Zajęcia cykliczne
Poniedziałki
– w godz. 10.00- 13.00 Strefa Malucha;
– w godz. 14.00-15.45 Strefa otwarta na 

gry planszowe/puzzle;
Wtorki
– w godz. 12.00-14.00 Strefa otwarta na 

gry planszowe/puzzle; 
Środy
– w godz. 10.00-13.00 Spotkanie integra-

cyjne rodziców z dziećmi;
– w godz. 13.30-15.30 Joga kundalini 

(oprócz 02.08, 09.08). Zapisy.
– w godz. 17.00-19.00 Jedzenie pod wpły-

wem emocji (09.08 i 23.08). Zapisy.
Czwartki
– w godz. 16.00-17.30 Zajęcia plastyczne 

dla dzieci od 3. r.ż. 
– w godz. 18.00-19.00 Club de Idioma 

Español. Zapisy.
Piątki
– w godz. 15.00-18.00 Spotkania/warsz-

taty: plastyczne/ruchowe/kulinarne dla mło-
dzieży polsko-ukraińskiej (w wieku 13-24 lat)

Spotkania jednorazowe
– 1.08 w godz. 14.00-15.45 Spotkanie 

sąsiedzkie – warsztaty kucharskie: pierogi 
z mięsem. Zapisy.

– 1.08 w godz. 18.00-19.30 Relacje            
z nastolatkiem. Wykład. Zapisy.

– 2.08 w godz. 18.00-20.00 Pustczi - le-
gendy Wiczlina, Dąbrowy i okolic, wykład 
Michała Miegonia i zbieranie historii. Zapisy.

– 7.08 w godz. 16.00-18.00 Quilling 12+. 
Zapisy.

– 8.08 w godz. 17.00-20.00 Cooking with 
Palwasha: warsztaty kuchni afgańskiej po 
angielsku. Zapisy.

– 11.08 w godz. 19.00-21.00 Po prostu 
tańcz;

– 12.08 w godz. 10.00-14.00 Spotkanie 
Wiczlińskiego Klubu Planszówkowego

– 16.08 w godz. 17.00-19.00 Wianki 
letnie. Zapisy.

– 18.08 w godz. 15.00-18.00 Bal Klubu 
Malucha

– 21.08 w godz. 18.00-20.00 Coaching 
cafe. Warsztaty coachingowe dla kobiet. 
Zapisy.

– 22.08 w godz. 17.00-20.00 Makijaż 
dzienny. Zapisy.

– 25.08 w godz. 19.00-21.00 Karaoke
– 26.08 w godz. 10.00-14.00 Spotkanie 

Wiczlińskiego Klubu Planszówkowego
– 31.08 w godz. 18.00-19.00 Spotkanie       

z fizjoterapeutą dziecięcym. Zapisy.
Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 

663 265 585 lub mailowo: 
wiczlinska50a@lis.gdynia.pl
Oferta stała: bookcrossing, maszyny do 

szycia, gry planszowe, otwarta szafa 0-4 lat.
Wstęp na wszystkie spotkania w Domach 

Sąsiedzkich jest bezpłatny. Podczas zajęć 
dla dzieci poniżej 10 lat obowiązkowa jest 
obecność rodziców lub opiekunów na tere-
nie Domu Sąsiedzkiego. Młodzież od lat 10 
może uczestniczyć w zajęciach samodziel-
nie po wcześniejszym podpisaniu zgody 
przez rodziców.
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Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 48 Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 48 

(ul. Jowisza 60)(ul. Jowisza 60)
zatrudni:
wychowawcę klasy 0;
nauczyciela matematyki na zastępstwo; 
nauczycieli świetlicy;
psychologa szkolnego na zastępstwo;
nauczycieli j. angielskiego.
Szczegóły pod nr. tel. 58 621 40 34 lub 
mailowo: sekretariat@sp48.edu.gdynia.pl.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 6585/23/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 11 lipca 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 142 m² położonej w Gdyni przy ul. Opata 
Hackiego, obręb 0010 Chylonia, oznaczonej jako część działki nr 1747, dla której prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00017305/8; przezna-
czonej do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu 
przez Wspólnotę Mieszkaniową – zieleń ozdobna.
Wykaz został opublikowany na stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 13 lipca 2023 r.

Dyrektor VI Liceum Dyrektor VI Liceum 
Ogólnokształcącego                           Ogólnokształcącego                           
(ul. Kopernika 34)(ul. Kopernika 34)

zatrudni od 1.09.2023 r. nauczyciela ma-
tematyki w pełnym wymiarze czasu pracy.
CV z listem motywacyjnym można wysyłać 
na maila: sekretariat@vilo.edu.gdynia.pl lub 
składać osobiście w sekretariacie szkolnym. 
Szczegóły pod nr. tel. 58 622 22 33.

Remonty w ramach dotacji na Remonty w ramach dotacji na 
zabytkizabytki

Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Gryfa 
Pomorskiego 79E- J w Gdyni Wielki Kack 
Fikakowo, poszukuje wykonawcy remontu 
6 klatek w zakresie: malowanie klatek 
schodowych tj. części ścian i sufitów oraz 
na istniejący tynk mozaikowy – (tworzący 
lamperię), nałożenie warstwy kleju z siatką 
z włókna szklanego i nowy tynk żywiczny. 
Zainteresowane firmy mogą kontakować się 
mailowo:biuro@bob.org.pl.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nie-
ruchomości Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej: działki nr 1506/2, 1541/2 i 1559/1 o pow. 1346 m2 
obręb Wzgórze św. Maksymiliana, objęte KW GD1Y/00024646/2, GD1Y/00000957/1, położone 
przy ul. Dąbrowskiego 2-4 w Gdyni, działkę nr 43/4 o pow. 1369 m2 obręb 0021 Oksywie, objętej 
KW GD1Y/00009541/5, położonej przy ul. Tucholskiej 1 w Gdyni, przeznaczone do sprzedaży 
w trybie bezprzetargowym.
Wykaz stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni nr 6601/23/VIII/P          
z dnia 18.07.2023 r. wywieszono dnia 19.07.2023 r. na okres 21 dni na podstawie art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, który upływa z dniem 9.08.2023 r.

W dniach 21-23 lipca odbyła  się trzecia 
edycja turnieju Aktywna Plaża Porsche 
Centrum Sopot na gdyńskiej plaży śród-
mieście. W turnieju wzięło udział ponad 
sto dwuosobowych drużyn. 

W kategorii U13 najmłodszych dziewcząt 
poniżej 13 r.ż., zwyciężyła para Leśniewicz/
Lewandowska. Drugie miejsce zdobyły 
Fierek i Kazmierkiewicz, a na najniższym 
stopniu podium stanęła para Rzepka i 
Leciak. W kategorii U15 na najwyższym 
stopniu podium wśród dziewcząt stanęła 
dwójka Kawala i Szefler, tuż za nimi upla-
sowały się Shelukhina i Kamba-Kibatshi, 
a brązowymi medalami zadowolić musiały 

się Smolak i Dunajska. Wśród chłopców z 
kategorii U15 triumfowali Grabek i Ziejka, 
przed Michalikiem i Rosińskim oraz Paw-
lakiem i Pyzalskim.

W turnieju głównym kobiet wygrała para 
Chyła i Wołoszyn. Na miejscu drugim, ze 
srebrnym medalem, uplasowała się dwójka 
Zdon i Jakuć, a najniższym stopniu podium 
stanęły Legieta i Chudzik.

W turnieju open mężczyzn zwyciężyli Ile-
wicz i Wołoszuk. Miejsce drugie zajął Jetke 
z Sulimą. Na najniższym stopniu podium 
stanęli Sobsztyl i Nowak.

Gratulujemy! 

Turniej Aktywna Plaża zakończonyTurniej Aktywna Plaża zakończony

Jubileuszowe Spotkanie Międzypoko-
leniowe Kibiców Arki Gdynia na „Górce” 
odbyło się w piątek, 21 lipca.

Fani żółto-niebieskich spotkali się przy 
Ejsmonda już dziesiąty raz. W spotkaniu 
wziął udział prezydent Wojciech Szczurek, 
który osobiście podziękował Marcusowi da 
Silvie, który po 11 latach zakończył pikar-
ską karierę w Arce. W żółto-niebieskich 
barwach rozegrał 259 meczów i zdobył 63 
gole. To najwięcej w historii klubu, dzięki cze-

mu jest liderem klasyfikacji wszechczasów 
strzelców Arki.

Podczas spotkania wyróżnione zostały 
również zawodniczki i zawodnicy występu-
jący na codzień w Stowarzyszeniu Inicja-
tywa Arka Gdynia. Podczas X Spotkania 
Międzypokoleniowego odsłonięto tablicę 
upamiętniającą śp. Zbigniewa Rybaka 
współzałożyciela i byłego zawodnika Rugby 
Club Arka Gdynia.

X Spotkanie Międzypokoleniowe na GórceX Spotkanie Międzypokoleniowe na Górce

IRONMAN #wGdyni - cd.IRONMAN #wGdyni - cd.
W pierwszy weekend sierpnia za sprawą 

zawodów pod szyldem IRONMAN, Gdynia 
stanie się triathlonową stolicą kraju. 

W programie:
4 sierpnia skwer Kościuszki i Plaża 

Miejska:
– w godz. 12.00-20.00 IRONMAN 70.3, 

Sprint, Sztafety;
– o godz. 22.00 Night Run.
5 sierpnia skwer Kościuszki i Plaża 

Miejska:
– o godz. 11.00 start Sprint Triathlon 

Gdynia powered by sportano.pl. 1. seria 
(kategorie: M16-M45);

– o godz. 13.00 start Sprint Triathlon 
Gdynia powered by sportano.pl (kategorie: 
M50-M60+ oraz kobiety) oraz sztafet 2. 
seria.

6 sierpnia skwer Kościuszki i Plaża 
Miejska

– o godz. 6.00 start IRONMAN;
– o godz. 22.00 spodziewany finisz ostat-

niego zawodnika.
W trakcie sportowego weekendu odwie-

dzić będzie można triathlonowe miasteczko 
zlokalizowane na plaży Śródmieście. Na 
zawodników, kibiców oraz turystów czekać 
będzie „Strefa Rodzinna Enei” z mnóstwem 

gier i zabaw oraz „Strefa Rodzinna” przy-
gotowana przez Port Gdynia. Warto będzie 
też zajrzeć do Strefy Expo, gdzie szereg 
wystawców zaprezentuje nowinki sportowe.

W związku z imprezą nastąpią istotne 
zmiany w organizacji ruchu. Szczegółowe 
informacje związane z dostępnością po-
szczególnych ulic dostępne będą na stronie 
internetowej: 

www.zdiz.gdynia.pl.
i na stronie organizatora: 
www.ironmangdynia.pl.

Dyrektor                                  Dyrektor                                  
Gdyńskiego Centrum Zdrowia Gdyńskiego Centrum Zdrowia 

jednostki Budżetowej Gminy Miasta Gdyni  
informuje o zmianie dotychczasowego ad-
resu siedziby jednostki. Nowa lokalizacja to:
Gdyńskie Centrum Zdrowia (ul. Chwarznień-
ska 4), 81–613 Gdynia.
Od 1 września 2023 r. dokonywanie wszel-
kich przesyłek, korespondencji oraz odwie-
dzannie osobiście już pod nowym adresem. 
Numery telefonów oraz adresy e-mail pozo-
stają bez zmian.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6628/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 25 lipca 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 150 m² oraz 57 m2 położonej 
w Gdyni przy ul. Chylońskiej obejmującej część działki o numerze 1517 obręb 0012 Cisowa, dla 
której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00029389/7, przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: działka przydomowa. Na terenie znajdują się dwa pomieszczenia gospodarcze. 
Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej 
tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 26 lipca 2023 r.
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6600/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z 18 lipca 2023 r., nieruchomości o pow. 32 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. 
Wzgórze Bernadowo, obręb 0019 Mały Kack, oznaczonej jako część działki nr 2914/2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00092591/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
zagospodarowanie terenu piętrową zabudową przylegającą do budynku przy ul. Wzgórze Ber-
nadowo 176.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od 19 lipca 2023 r. do 9 sierpnia 2023 r.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6605/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 18 lipca 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 7 m² położonej w Gdyni 
przy ul. Chabrowej, obręb 0024 Pustki Cisowskie, oznaczonej jako część działki 818, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00078197/2; przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospo-
darowanie terenu – działka przydomowa. 
Wykaz został opublikowany na stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni od 20.07.2023 r. 

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6580/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 11.07. 2023 r., nieruchomości o powierzchni 17 569 m² położonej w Gdyni 
w rejonie ul. Spokojnej, obręb 0022 Orłowo, oznaczonej jako część działki nr 3301, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00024354/8, przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: organizowa-
nie różnorodnych zajęć dla dzieci realizujących obowiązek szkolny w formie edukacji domowej.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 12.07.2023 r. do dnia 2.08.2023 r.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 6584/23/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 11 
lipca 2023 r., nieruchomości o pow. 110 m² 
położonej w Gdyni w rejonie ul. Orłowskiej, 
obręb 0022 Orłowo, oznaczonej jako część 
działki nr 2366, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta GD1Y/00027462/9, 
przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony od 
15.08 do 31.10.2023 r. oraz od 1.05.2024 r. 
do 31.10.2024 r. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: zagospodarowanie terenu - ga-
stronomia
Wykaz został opublikowany na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od 
12.07.2023 r. do 2.08.2023 r.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń (https://eto.um.gdynia.pl/), wyka-
zu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 6579/23/VIII/P 
z dnia 11.07.2023 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w 
Gdyni na terenie Parku Kolibki, o powierzchni 75 m2, oznaczonej jako część działki nr 3290 
obręb 0022 Orłowo, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00024354/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas 
oznaczony od 19.08.2023 r. do 31.12.2024 r. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: kiermasz 
produktów regionalnych i ekologicznej żywności. 
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni www. bip.um.gdynia.pl 
i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni: od 13.07.2023 r. do 3.08.2023 r.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 6582/23/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 11 lipca 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 1 m² położonej w Gdyni w rejonie 
ul. Władysława IV, obręb 0030 Wzgórze Św. Maksymiliana, oznaczonej jako część działki nr 239/2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
GD1Y/00025015/7, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony- 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzier-
żawy: lokalizacja bankomatu zewnętrznego. Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni, od dnia 12.07.2023 r. do dnia 2.08.2023 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni. Przetarg 
odbędzie się 6.10.2023 r. o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne 
przelewem bankowym na konto Urzędu Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w terminie do 2.10.2023 r. Wpłata 
wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. 
Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własności następujących nieruchomości położonych w Gdyni 
przy: ul. Hutniczej 63 o pow. 11 639 m2 i ul. Kopernika 71 o pow. 5 161 m2.
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” w dniu 20.07.2023 r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu 
jest dostępna na stronach internetowych Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń tut. 
Urzędu – www.eto.um.gdynia.pl Informacje dotyczące sprzedawanych nieruchomości można również uzyskać w Referacie Polityki Gospodarowania 
Nieruchomościami, dzwoniąc na numery: 58 668 85 15, 668 85 16, 668 89 38, 668 89 39, 668 89 48, 668 85 10.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń (https://eto.um.gdynia.pl/), wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Gdyni Nr 6627/23/VIII/P z dnia 25.07.2023 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Gabrieli 
Zapolskiej, o łącznej powierzchni 42 m2, oznaczonej jako części działek nr 537/1, 537/4 obręb 0017 Karwiny, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00023873/5, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony 
–  do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu – działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni www. bip.um.gdynia.pl i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 
26.07.2023 r. do 16.08.2023 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 6604/23/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 18 lip-
ca 2023 r., nieruchomości o powierzchni 141 
m² położonej w Gdyni przy ul. Nowodwor-
skiego, obręb 0010 Chylonia, oznaczonej 
jako działka nr 577 i część działki nr 418/2, 
dla których prowadzone są księgi wieczy-
ste o nr odpowiednio: GD1Y/00017303/4, 
GD1Y/00080047/3; przeznaczonych do 
wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony – 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: nieruchomość za-
budowana obiektem mieszkalnym wraz z 
przyległościami.
Wykaz został opublikowany na stronie BIP 
Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od 20 lipca 2023 r.
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Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
na mocy Zarządzenia Nr 6572/23/VIII/R z dnia 11.07.2023 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający na celu przyznanie dotacji organizacjom pozarzą-
dowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania z 
zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Przygotowanie i dostarczanie posiłków osobom objętym wsparciem przez MOPS w Gdyni. Przewidywana 
kwota dotacji na realizację zadania objętego konkursem to środki finansowe w wysokości: do 529 328,00 PLN w okresie od dnia 1.09.2023 r. do dnia 
31.12.2023 r., do 1 061 792,00 PLN w okresie od dnia 1.01.2024 r. do dnia 31.08.2024 r. Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni www.mops-
gdynia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w MOPS w Gdyni i GCOP w Gdyni. Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 01.09.2023 r. do dnia 31.08.2024 
r. Termin składania ofert: Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl –  termin składania ofert do dnia 10 sierpnia 2023 r. do godz. 14.00. 
„Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl należy złożyć w wersji papierowej – do dnia 11 sierpnia 2023 r.                         
w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15.30. Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 21 dni od upływu terminu składania ofert. Informacja o wyborze 
oferty zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdynia i UM Gdynia, na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.
pl i www.mopsgdynia.pl, na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz”.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni. Przetarg 
odbędzie się 22.09.2023 r., o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne 
przelewem bankowym na konto Urzędu Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w terminie do 18.09.2023 r. Wpłata 
wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akcep-
tacją. Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własności następujących nieruchomości położonych 
w Gdyni przy: ul. Skrzypowej 30A o pow. 1938 m2, ul. Bydgoskiej o pow. 1209 m2, ul. Śliskiej o pow. 1388 m2, ul. Łopianowej o pow. 2324 m2, 
ul. Jantarowej o pow. 769 m2, ul. Dantyszka 18/Op. Hackiego o pow. 800 m2 i ul. Radosnej 7A o pow. 577 m2. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu 
został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” w dniu 17.07.2023 r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu jest dostępna na stronach inter-
netowych Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń tut. Urzędu – www.eto.um.gdynia.
pl Informacje dotyczące sprzedawanych nieruchomości można również uzyskać w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami pod nr. tel. 
58 668 85 15, 668 85 16, 668 89 38, 668 89 39, 668 89 48, 668 85 10.

Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
ogłasza przetargi ustne nieograniczone na oddanie w dzierżawę stanowisk pod lokalizację stoisk handlowych w celu prowadzenia sprzedaży w 
okresie święta zmarłych. Przedmiotem przetargu są części działek nr 1126/2 obręb 0022 Orłowo, 44/2 obręb 0013 Działki Leśne, położone przy ul. 
Kościelnej i ul. Witomińskiej w Gdyni. Na nieruchomościach zostały wyznaczone stanowiska przeznaczone do wydzierżawienia w celu prowadzenia 
sprzedaży w okresie Święta Zmarłych. Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę stanowisk handlowych. Umowy dzierżawy zostaną zawarte na 
czas określony od 29.10.2023 r. do 1.11.2023 r. (tj. 4 dni) z możliwością zawarcia umowy dzierżawy z dłuższym terminem obowiązywania, za stawkę 
wylicytowaną w przetargu. Wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego wynosi 10,00 zł/m2 stanowiska dziennie netto. Do stawki czynszu dzierżaw-
nego uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wys. 23% zgodnie z obowiązującymi przepisami. Czynsz dzierżawny uzyskany w 
przetargu łącznie z podatkiem VAT płatny będzie do 27.10.2023 r. na konto: Urząd Miasta Gdyni, PKO Bank Polski S.A., nr rachunku 88 1440 1026 
0000 0000 0033 5029. I przetarg odbędzie się 17.08.2023 r. o godz. 10.00, w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54. Oso-
by przystępujące do I przetargu winny wpłacić wadium w pieniądzu, w wys. 500,00 zł za jedno stanowisko, do 11.08.2023 r. na konto: Urząd Miasta 
Gdyni PKO Bank Polski S.A. nr r-ku 53 1440 1026 0000 0000 0040 1037. Wpłata jednego wadium upoważnia do licytowania jednego stanowiska, 
a dalej wydzierżawienia jednego, tego samego, które było licytowane, stanowiska. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na 
w/w rachunek. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego. Jeżeli osoba ustalona jako 
dzierżawca nieruchomości w I przetargu nie przystąpi do zawarcia umowy terminie do dnia 30.08.2023 r., zastrzega się możliwość odstąpienia od 
zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Natomiast wylicytowane stanowisko zostanie przeznaczone do wydzierżawienia w II 
przetargu. II przetarg odbędzie się 13 września 2023 r. o godz. 10.00 w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54. Wykaz 
stanowisk przeznaczonych do wydzierżawienia w II przetargu zostanie podany do publicznej wiadomości w dniu 31.08.2023 r. na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni oraz na stronach www.bip.um.gdynia.pl oraz www.investgdynia.pl. Osoby przystępujące do II przetargu winny wpłacić 
wadium w pieniądzu, w wys. 500,00 zł za jedno stanowisko, do dnia 11.09.2023 r. na konto: Urząd Miasta Gdyni PKO Bank Polski S.A. nr r-ku 53 
1440 1026 0000 0000 0040 1037. Wpłata jednego wadium upoważnia do licytowania jednego stanowiska a dalej wydzierżawienia jednego, tego 
samego, które było licytowane, stanowiska. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na w/w rachunek. Wadium wpłacone przez 
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego. Jeżeli osoba ustalona jako dzierżawca nieruchomości w II przetargu 
nie przystąpi do zawarcia umowy w terminie do dnia 30.09.2023 r., zastrzega się możliwość odstąpienia od zawarcia umowy, a wpłacone wadium 
nie podlega zwrotowi. Przed otwarciem przetargów należy przedłożyć komisji przetargowej: dowód tożsamości osoby uczestniczącej w przetargu; 
aktualny dokument potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej lub aktualny odpis z właściwego rejestru lub decyzję o wymiarze podatku 
rolnego za rok bieżący; oświadczenie o braku zaległości względem Gminy Miasta Gdyni; stosowne pełnomocnictwa. Uczestnicy przetargu (etap I i 
II) zobligowani są do zapoznania się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych (RODO), znajdującą się w materiałach przetar-
gowych, udostępnionych na stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń UM i stronie internetowej www.investgdynia.
pl. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. Osoby przystępujące do przetargów winny zapoznać się z Regulaminem 
przetargu, który dostępny jest na stronach www.bip.um.gdynia.pl oraz www.investgdynia.pl.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) oraz art. 39 ust. 1 i art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094).
Prezydent Miasta Gdyni zawiadamia o podjęciu przez Radę Miasta Gdyni następujących uchwał:
1) nr LIV/1651/23 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Babie Doły w Gdyni, rejon ul. A. Dickmana,
2) nr LIV/1650/23 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Chwarzno-Wiczlino w Gdyni, rejon przebiegu sieci gazowych oraz o rozpoczęciu strategicznych ocen oddziaływania na środowisko skutków 
realizacji ww. planów miejscowych. Granice obszarów objętych planami określone zostały w załącznikach graficznych do ww. uchwał i są dostępe 
na stronie https://www.gdynia.pl/bip/plany, na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl) i na tablicy ogłoszeń            
w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni. Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. planów w terminie do dnia 8.09.2023 r.
Wnioski należy składać do Prezydenta Miasta Gdyni w formie: papierowej, na adres Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni ul. Hugo Kołłątaja 
1, 81-332 Gdynia; elektronicznej, w szczególności za pomocą poczty elektronicznej na adres email: sekretariat@bpp.gdynia.pl lub przez platformę 
ePUAP. Zgodnie z art. 8c ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wnoszący wnioski podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz 
adres zamieszkania albo siedziby. Informacje o ochronie danych osobowych: https://www.gdynia.pl/bppmg_oia.
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Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6607/2023/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z 18.07.2023 r., nieruchomości, o pow. 1290 m², stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni, położonej przy ul. 2 Morskiego Pułku Strzelców w Gdyni, oznaczonej jako 
część działki nr 1136, obręb 0029 Witomino-Leśniczówka, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00008264/2, przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony: od dnia zawarcia umowy do 3 lat, z przeznaczeniem na 
składowanie, magazynowanie. 
Wykaz został wywieszony na tablicy na okres 21 dni od 19.07.2023 r. oraz opublikowany                   
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieru-
chomości Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia użytkowe o pow. 89,75 m2, położone 
przy ul. Władysława IV 51 w Gdyni, nieruchomość położona jest w obrębie Śródmieście, na 
działkach nr 2421, 2422 objętych księgą wieczystą nr GD1Y/00009547/7, o łącznej pow. 535 
m2, przeznaczone do oddania w użyczenie na czas oznaczony 1 roku na rzecz Towarzystwa 
Miłośników Gdyni.
Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 6602/23/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
18.07.2023 r., wywieszony został na okres 21 dni, tj. od 19.07.2023 r. do 9.08.2023 r.

Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Tadeusza Aziewicza................. 58 661 85 84
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ................
.....................................................................tel. 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Biuro poselskie Joanny Senyszyn.......................501 535 293
Biuro poselskie Janusza Śniadka....................... 512 731 418 
Biuro Poselskie  Marka  Rutki ............................. 669  425  001
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej...................791 638 926
Liga Polskich Rodzin..........................................697 509 800
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Polskie Stronnictwo Ludowe ............................509 843 800
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224
Solidarna Polska................................................601 610 799
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„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 169 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz
Prenumeratę „Ratusza” w wersji elektronicznej można zamówić na stronie: www.gdynia.pl/prenumerata
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
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Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Wiadomości turystyczneWiadomości turystyczne
Pomorska Fundacja Międzypokolenio-

wa (ul. Chylońskiej 191) zaprasza do za-
pisów na wycieczkę do Warszawy, która 
odbędzie się w dniach 24-25.09.2023 r.

W programie wycieczki: spektakl teatral-
ny, twierdza Modlin, stare miasto oraz mu-
zea. Wycieczka obejmuje: autokar, zakwa-
terowanie, wyżywienie, bilety wstępu oraz 
ubezpieczenie. Zapisy oraz informację pod 
nr tel. 570 045 955 lub w siedzibie Fundacj.

Dofinansowano ze środków rządowego 
programu wieloletniego na rzecz Osób 
Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2023, 
Edycja 2023.

***
Polski Związek Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów prowadzi zapisy na wyjazdy 
turystyczne.

W planie: 28 sierpnia Pieniny i Zakopane, 
12 września Kraina Świętokrzyska.

Więcej informacji pod nr tel. 58 621 84 
25 lub na stronie: www.emeryci-gdynia.pl.

Liczba miejsc ograniczona.
***

29 lipca Klub Krajoznawców BLIZA OM 

PTTK w Gdyni zaprasza do Trójmiejskie-
go Parku Krajobrazowego na wędrówkę 
czarnym szlakiem Zagórskiej Strugi.

Trasa: ze Wzgórza Świętego Maksy-
miliana (stacja SKM) do Witomina, blisko 
Krykulca, wiata turystyczna (7 km). Zbiórka 
o godz. 11.00 przed wejściem do tunelu 
SKM Gdynia Wzgórze Św. Maksymiliana. 
Powrót do Śródmieścia Gdyni ok. godz. 
15.00. Członkowie PTTK są ubezpieczeni, 
pozostali ubezpieczają się indywidualnie. 
Prowadzi Ryszard.

***
Aeroklub Gdański i A.M.K.S. TORNA-

DO Gdynia zapraszają na Puchar Polski 
Modeli Redukcyjno-Latających XI Me-
moriał Zbigniewa Luranca do Jeziornej 
Osady k. Malborka. 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 4-6 
sierpnia. Start w piątek o godz. 16.00. W 
sobotę w godz. 10.00-18.00 odbędą się loty 
konkurskowe. W niedzielę w godz. 10.00-
13.00 odbędą się loty konkursowe. O godz. 
14.00 zakończenie zawodów.

Wstęp wolny.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6581/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 11.07. 2023 r., nieruchomości o pow. 72 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. 
Mikołaja Kopernika, obręb 0025 Redłowo, oznaczonej jako część działki nr 1208/3, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00004510/4, przeznaczonej do wydzierżawienia w try-
bie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 miesięcy. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
zaplecze budowy.
Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od 12.07.2023 r. do 2.08.2023 r.
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Witajcie w Gdyni, maluszki!

Adrianna, 57 cm, 4130 g, 18.07.23 Anna Maria, 50 cm, 2890 g, 3.07.23 Borys, 55 cm, 3170 g, 17.07.23Antoni, 54 cm, 3890 g, 1.07.23

Hubert, 52 cm, 3070 g, 16.07.23Franek, 53 cm, 2760 g, 17.07.23 Gabryś, 54 cm, 3600 g, 12.07.23 Ida Gabriela, 50 cm, 2450 g, 
3.07.23

Julia, 56 cm, 3710 g, 2.07.23 Julka, 56 cm, 3690 g, 2.07.23 Lena, 51 cm, 3220 g, 16.07.23 Natalia, 54 cm, 3640 g, 16.07.23

Tymon, 54 cm, 3880 g, 12.07.23 Tytus, 52 cm, 3860 g, 15.07.23 Witold, 57 cm, 3710 g, 18.07.23 Zofia, 54 cm, 3440 g, 2.07.23


